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SUNUŞ 

Son yıllarda hızla gelişen bilim ve teknolojik gelişmeler bütün dünyayı etkisi altına almıştır. Bilim ve teknolojideki bu 

gelişmeler mal ve hizmet üreten kurumları, varlığını sürdürebilmesi ve diğer kurumlarla rekabet edebilmesi için planlı hizmet 

sunumu, politika geliştirme, belirlenen politikaları, somut iş programları ve bütçelere dayandırma ile uygulamayı etkili bir 

şekilde izlemeye ve değerlendirmeye yöneltmiştir. Dünyadaki gelişme ve değişmelere bağlı olarak yönetilmesi gereken yeni 

durumlara en fazla kurumların hazırlıklı olması gerekmektedir. Kurumların kendi potansiyellerini verimli kullanarak gelişmesi 
bir zorunluluk haline gelmiştir. İşte bu çerçeveden bakıldığında, kurumlar, varlıklarını sürdürebilmek, daha iyi ve güvenli 
bir gelecek sağlamak için plan yapmalıdırlar. Planlama; kurumsal amaçlara ulaşmak için kaynakları etkili ve verimli bir 

şekilde kullanma süreci olarak tanımlanabilir. Okulumuz Şehit Zekeriya Bitmez İmam Hatip Ortaokulu genç bir okul olmasına 

rağmen kendine ait kurum kültürünü oluşturmuştur. Kültürel değişimlerin diğer değişimlere nazaran daha uzun soluklu olduğu 

bilinmektedir. Bu nedenle okulumuzda veli toplantıları ve zümre toplantılarında önce mevcut sahip olduğumuz ilke ve 

değerler,  sonra  sahip olmamızı istediğimiz ilke ve değerler tartışılmaktadır. Hazırlanan stratejik planlamamızın 

sonucunda okulumuza saygın bir kurum kimliği kazandırmayı hedefliyoruz. Okulumuz yönetici ve çalışanları planlama 

konusunda üzerine düşeni yapmaktadır. Takım çalışmasına ve kurum içi paylaşıma azami ölçüde dikkat göstermekteyiz. 
Stratejik planımızda belirttiğimiz amaçlar doğrultusunda okulumuzu Malatya'nın saygın kurumlarından biri haline getirme 

azmi ve kararlılığı içerisinde olacağız. Stratejik planımızın hazırlanmasında emeği geçen başta bakanlığımız olmak üzere 

tüm kurum ve kuruluşlara, personelimiz öğrencilerimiz ve velilerimize teşekkür ederim. 

 
 

Ömer Faruk KILIÇARSLAN 

Okul Müdürü 
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0.1. Stratejik Plan Hazırlık Süreci 
 

2024-2028 Okulumuz Şehit Zekeriya Bitmez İmam Hatip Ortaokulunda Stratejik Plan hazırlık çalışmaları kapsamında, uygulanmakta 

olan stratejik plan, mevzuat, üst politika belgeleri incelenmiştir. Ardından kuruluş içi analiz ve GZFT analizi yapılarak elde edilen veriler ışığında 

eğitim ve öğretim sistemine ilişkin sorun ve gelişim alanları tespit edilmiş, bunlara bağlı olarak da amaç, hedef, strateji, gösterge ve eylemler 

belirlenmiştir. 

 
Okulumuzda Okul Müdürü Başkanlığında stratejik plan hazırlık çalışmaları 2022/21 sayılı Genelge ile başlatılmıştır. 2022/21 sayılı 

genelgeye göre Strateji Geliştirme Kurulu ve Milli Stratejik Planlama Ekibi oluşturulmuştur. 

 
Stratejik planlama ekibi yaptığı ilk toplantısında iş takvimi hazırladı, görev dağılımı yapıldı. Buna göre yasal dayanaklar ve mevzuat 

analizi ile faaliyet alanlarımızı belirledik. 

 
Tüm tarafların görüş ve önerileri ile eğitim önceliklerinin plana yansıtılabilmesi için geniş katılım sağlayacak bir model benimsedik. 

Okul/Kurum olarak sunduğumuz hizmetlerden etkilenen veya etkileyen paydaşlarımızı belirledik.  Görüş ve önerileri değerlendirilerek stratejik 

planımıza yansıttık. 

 
Oluşturulan stratejik plan çerçevesinde her yıl için okul gelişim planları oluşturularak faaliyetler gerçekleştirilecek ve uygulama 

sonuçları somut bir şekilde değerlendirilecektir. 

 
Hazırlanan bu çalışmanın, okulumuzda kalitenin, verimliliğin ve başarının artmasında katkıda bulunmasını diliyor, emeği geçenlere teşekkür 

ediyorum. 

 
 

 
Ömer Faruk KILIÇARSLAN 

 

 
Okul Müdürü 
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0.1. Strateji Geliştirme Kurulu 
 

Ad Soyad Görev / Ünvan 

Ömer Faruk KILIÇ ARSLAN Okul Müdürü 

Cumali MALKOÇ Okul Müdür Yardımcısı 

Veysi ÇURĞATAY Rehber Öğretmen 

Etem SOYLU Matematik Öğretmeni 

Mehmet ARIKAN Okul Aile Birliği Başkanı 
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0.1. Stratejik Plan Ekibi 
 

Ad Soyad Görev / Unvan 

Halil İbrahim YILMAZ Okul Müdür Yardımcısı 

Ramazan YALÇIN Matematik Öğretmeni 

Savaş ARPACI Bilişim Teknolojileri Öğretmeni 

Bayram BÜTÜN Matematik Öğretmeni 

Yasemin ŞAHİN Sosyal Bilgiler Öğretmeni(öğrenci velisi) 
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0.1. Kurumsal Tarihçe 

 
Okulumuz 2006 yılında Malatya valisi Sayın İbrahim Halil DAŞÖZ ' ün önderliğinde programlanan '91.000 Dev 

Öğrenci Projesi' kapsamında yapılmış ve 2007 Kasım ayında açılarak Eğitim-Öğretime başlamıştır. 
 

2006 yılında Malatya da öğrenim gören 91.000 öğrenciden ismini alan proje en geniş katılımlı il projesi olarak Malatya 
tarihine geçmiştir. Bu proje ile üç ilköğretim okulu beş anaokulu yaptırılmıştır. Okulumuz da bu proje 
çerçevesinde2006 yılında Malatya da görev yapan eğitim çalışanları tarafından yapılmıştır. 2012 yılında okulların 
dönüştürülmesiyle birlikte okulumuzda kademeli imam hatip ortaokuluna dönüştürülmüştür. Belirtilen tarihten itibaren 
Öğretmenler İmam Hatip Ortaokulu olarak hizmet vermiştir. 15 Temmuz hain darbe girişiminden sonra okulumuz, FETÖ 
PDY terör örgütünden alınarak kamulaştırılan eski adı Özel Turgut Özal İlköğretim olan binaya taşınmıştır.  Darbe girişimi 
esnasında İstanbul Atatürk Havalimanında şehit olan hemşerimiz Zekeriya BİTMEZ ‘in ismi verilmiştir. 2016-2017 
Eğitim- Öğretim yılından itibaren okulumuz Şehit Zekeriya Bitmez İmam Hatip Ortaokulu olarak hizmet vermektedir. 
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0.1. Yasal Yükümlülükler ve Mevzuat Analizi 

 
Okulumuz Şehit Zekeriya Bitmez İmam Hatip Ortaokulu 2024-2028 Stratejik Planın hazırlanmasında aşağıdaki kanun ve yönetmelikler dikkate 

alınmıştır. 
 
 

 
 1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 

 
 222 Sayılı İlköğretim Ve Eğitim Temel Kanunu 

 
 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu 

 3308 Sayılı Meslekî Eğitim Kanunu 

 
 Özel Eğitim Hizmetleri Yönetmeliği 

 
 İl Ve İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri Yönetmeliği 

 
 İlköğretim ve Ortaöğretim Kurumları Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği 

 
 Millî Eğitim Bakanlığı Rehberlik ve Psikolojik Danışma Hizmetleri Yönetmeliği 

 Millî Eğitim Bakanlığı Yazılı ve Uygulamalı Sınavlar Yönergesi 
 
 Millî Eğitim Bakanlığı Sosyal Etkinlik İzinleri Yönergesi 

 

 MEB Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığı Tarafından Onaylanmış Olan Öğretim Programlarının Uygulama Esasları İle İlgili Kurul Kararlar 

http://mevzuat.meb.gov.tr/dosyalar/2186.pdf
http://mevzuat.meb.gov.tr/dosyalar/2041.pdf
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0.1. Üst Politika Belgeleri Analizi 

 
Temel Üst Politika Belgeleri Diğer Üst Politika Belgeleri 

Kalkınma Planları Diğer Kamu Kurum ve Kuruluşlarının Stratejik Planları 

Millî Eğitim Şura Kararları TÜBİTAK Vizyon 2023 Eğitim ve İnsan Kaynakları Raporu 

Orta Vadeli Programlar Mesleki Eğitim Kurumları Kararları 

Orta Vadeli Mali Planlar Ulusal Öğretmen Strateji Belgesi (2017-2023) 

2023 Yılı Cumhurbaşkanlığı İcraat Programı Türkiye Yeterlilik Çerçevesi 

Millî Eğitim Bakanlığı 2015-2019 Stratejik Planı Ulusal ve Uluslararası Kuruluşların Eğitim ve Türkiye ile İlgili Raporları 

Millî Eğitim Kalite Çerçevesi Ulusal İstihdam Stratejisi (2014-2023) 

Avrupa Birliği Müktesebatı ve İlerleme Raporları Hayat Boyu Öğrenme Strateji Belgesi 
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0.1. Faaliyet Alanları ile Ürün/Hizmetlerin Belirlenmesi 

2.5.1. Eğitim ve Öğretim 
 

Eğitime erişimi teşvik edecek ve artıracak çalışmalar yapmak 

Eğitim hizmetlerinin yürütülmesinde verimliliği sağlamak 

Okuma kültürünün geliştirilmesine yönelik çalışmaları yürütmek 

Ders kitapları, öğretim materyalleri ve eğitim araç-gereçlerine ilişkin işlemleri yürütmek, etkin kullanımlarını 
sağlamak 

Eğitim öğretim programlarının uygulanmasını sağlamak 

 
2.5.2. Bilimsel, Kültürel, Sanatsal ve Sportif Faaliyetler 

 

Öğrencilerin okul dışı etkinliklerine ilişkin çalışmalar yapmak 

Bilimsel, kültürel, sanatsal faaliyetlerin yerel, ulusal ve uluslararası düzeyde planlanarak yürütmek 

Deprem sonrası öğrencilerin yaşadıkları travmatik etkilerin giderilmesine katkı sunacak yerel, ulusal ve uluslararası 
sportif faaliyetlere öğrencileri yönlendirmek 

Sportif ve sanatsal faaliyetlere yönelik kursların etkinleştirilmesini sağlamak 

 
2.5.3. Ölçme ve Değerlendirme 

 

Farklı ölçme ve değerlendirme yöntemlerinden faydalanmak 

Yapılan kazanım değerlendirme sınavlarının sonuçlarını zamanında ve sistematik bir şekilde geri dönüşünün 

yapılmasını sağlamak. 
 

2.5.4. Araştırma, Geliştirme, Proje ve Protokoller 
 

Eğitime ilişkin projeler geliştirmek, uygulamak ve sonuçlarından yararlanmak, 

Yerel ve ulusal proje yarışmalarına katılımı sağlamak 
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2.5.5. Yönetim ve Denetim 
 

Öğrencilerin kayıt-kabul, nakil, kontenjan, ödül, disiplin ve başarı değerlendirme iş ve işlemlerinin yürütülmesini 
sağlamak, 
Öğretmenlerin özlük hakları ile ilgili işlemleri yapmak 

personeller arası koordinasyonu sağlamak 
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0.1. 

Misyonumuz 

 
Yeniliklere açık, sürekli kendini geliştiren dinamik öğretmen kadrosuyla, öğrenci merkezli eğitim veren, teknolojiyi 

kullanan, velilerin ihtiyaç duydukları her an okul idaresi ve öğretmenlerine ulaşıp eğitim öğretim hizmetlerini 
alabildikleri, öğrencilerinin başarılarını ön planda tutup, kaliteden ödün vermeyen; meraklı, yaratıcı, sürekli öğrenen, 
kılavuzluk yapan, kendini sürekli öz değerlendiren, 21. yy bilgi ve becerilerinden haberdar, teknolojiyi araç olarak 

kullanmayı bilen, global vatandaşlık kavramını hisseden, öğrencileri kendi başına öğrenmeye yönelten, öğrenen 

kuşakları iyi tanıyan ve analiz eden, işbirlikçi çalışmayı önemseyen ve geleceğe dokunmanın yolunun düşünce gücü 

özgür, hayal gücü geniş, değerler kavramını içine sindirmiş bireylerden geçtiğinin farkında olan, bilgiyi paylaşmayı 
seven çağdaş bir eğitim kurumuyuz 

 
 

Vizyonumuz 

 
Çağın ve geleceğin becerileriyle donanmış, bilime sevdalı, kültüre meraklı ve duyarlı, nitelikli, akademik, sosyal,  

kültürel ve sportif başarıları her kesim tarafından kabul edilmiş ahlaklı bireyler yetiştiren ve ilçemizde tercih edilen 

bir okul olmaktır. 
 
 
 

Temel Değerler 

 
1) İNSAN: Her şeyde insanı temel değer olarak ele alırız. Bütün paydaşlarımızın sağlığı, mutluluğu ve başarısı 

için gayret gösteririz. Özellikle çocuklarımızı bu doğrultuda yönlendirip, motive ederek hayata hazırlarız. 
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2) SEVGİ VE SAYGI:  Bütün paydaşlarımız için vazgeçilmez iki değerimizdir. Bütün paydaşlarımızı karşılıklı 
sevgi ve saygıya dayalı bir dünya içinde yaşatarak memnuniyetlerini sağlamak esastır. Bunun için birbirimizi 

dinlemeye ve anlamaya varsa, sorunları birlikte çözmeye özen gösteririz. 
 

3) KATILIMCILIK VE PAYLAŞIMCILIK: Ekip anlayışımızın ve takım olarak çalışma ruhumuzun göstergesidir. 
Paydaşlarımızın alınan kararlara ve yapılan etkinliklere katılımı ve bunların sonuçlarının paylaşımı yönetimde 

yayılmayı, verimde ve başarıda artısı getirmektedir 

 
4) YENİLİKÇİLİK: Öğrencilerimizi üreticiliğe ve yenilikçi olmaya özendirir ve teşvik ederiz. Okulumuzda 

yürütülen projeler, yapılan yarışmalar bu hedefimize ulaşmada başvurulan araçlardır. 
 

5) BİLİMSELLİK: Kurumumuz için olmazsa olmaz olarak kabul edilen ana değerlerimizdendir. Ulu Önder 
Atatürk'ün "Hayatta en hakiki mürşit ilimdir" sözünden hareketle bilimsel ve gerçekçi düşünceyi tüm paydaşlarımıza 

özellikle, öğrencilerimize benimsetip, davranış haline getirterek, yine Ulu Önderimizin gösterdiği hedef olan ülkemizi 
çağdaş uygarlık seviyesinin üzerine çıkarma idealini gerçekleştirmek temel ülkümüzdür. Bunun için gerek ders, 
gerekse ders dışı etkinliklerde bilimsel verileri ve gerçekçi yaklaşımları öne çıkararak öğrencilerimizi bilimsel ve 

gerçekçi düşünceye alıştırırız. 
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0.0.0.1. 

T.1. Eğitim ve Öğretime Erişim 

SA.1.1. Eğitime erişim ve fırsat eşitliği çerçevesinde kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin etkin bir şekilde eğitim-öğretim sürecine 

dâhil olmaları ve devamları sağlanacaktır. 

SH.1.1.1. Öğrenme kayıpları önleyici çalışmalar yapılarak azaltılacaktır. 
 

Gösterge Etkisi % 2023 2024 2025 2026 2027 2028 

20 gün ve üzeri özürsüz devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) 6% 1 1 1 1 1 1 

Bir eğitim ve öğretim yılında destekleme ve yetiştirme kurslarına kayıt 
yaptıran öğrenci oranı (%) 

94% 15 15 16 16 16 16 

SH.1.1.2. Öğrencilerin okula uyum sorunları giderilecektir. 
 

Gösterge Etkisi % 2023 2024 2025 2026 2027 2028 

Okula yeni başlayan öğrencilerden oryantasyon programına dahil 

olanların oranı (%) 

90% 15 15 15 15 15 15 

Uyum problemi yaşayan öğrencilerle gerçekleştirilen görüşme sayısı 1% 1 1 1 1 1 1 

Uyum problemi yaşayan öğrencilerin velileri ile gerçekleştirilen 

görüşme sayısı 
1% 1 1 1 1 1 1 

Destek eğitim odasından yararlanan öğrenci sayısı. 1% 1 1 1 1 1 1 

T.2. Eğitim ve Öğretimde Kalite 

SA.2.1. Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın gereklerine uygun bilgi, beceri, tutum ve davranışlar 
kazandırılacaktır. 

SH.2.1.1. Öğrencilerin akademik başarılarını artırmaya yönelik bütüncül çalışmalar yürütülecektir. 
 

Gösterge Etkisi % 2023 2024 2025 2026 2027 2028 

Matematik dersi yılsonu puanı ortalaması (%) 20% 3 3 3 3 4 4 

Türkçe dersi yılsonu puanı ortalaması (%) 20% 3 3 3 3 4 4 

Fen Bilimleri dersi yılsonu puanı ortalaması (%) 20% 3 3 3 3 4 4 
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Gösterge Etkisi % 2023 2024 2025 2026 2027 2028 

Sosyal Bilimler dersi yılsonu puanı ortalaması (%) 20% 3 3 3 3 4 4 

Yabancı dil dersi yılsonu puanı ortalaması (%) 20% 3 3 3 3 4 4 

SH.2.1.2. Okulda okuma kültürünü geliştirecek faaliyetlere yer verilerek öğrencilerin okuma-anlama becerilerinin gelişmesi 
sağlanacaktır. 

 

Gösterge Etkisi % 2023 2024 2025 2026 2027 2028 

Öğrenci başına okunan kitap sayısı 50% 8 8 8 8 9 9 

Okuma kültürünü artırmaya yönelik düzenlenen etkinliklere katılan 

öğrenci oranı (%) 

50% 8 8 8 8 9 9 

SH.2.1.3. Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında ders dışı etkinliklere katılım oranı 
artırılacaktır. 

 

Gösterge Etkisi % 2023 2024 2025 2026 2027 2028 

Okulda bir eğitim ve öğretim döneminde bilimsel, kültürel, sanatsal ve 

sportif alanlarda en az bir faaliyete katılan öğrenci oranı (%) 

25% 2 4 4 5 5 5 

Bir eğitim ve öğretim yılında en az bir sosyal sorumluluk ve toplum 

hizmeti çalışmalarına katılan öğrenci oranı (%) 

25% 2 4 4 5 5 5 

Bir eğitim ve öğretim yılında yerel, ulusal ve uluslararası proje, yarışma 

vb. etkinliklere katılan öğrenci oranı (%) 

25% 2 4 4 5 5 5 

Okulda bir eğitim ve öğretim yılında geleneksel çocuk oyunları alt 

başlığında en az bir faaliyete katılan öğrenci oranı (%) 

25% 2 4 4 5 5 5 

SH.2.1.4. Öğrencilerin akademik başarısının arttırılması ve yaşam becerilerinin geliştirilmesi için rehberlik faaliyetleri  
güçlendirilecektir. 

 

Gösterge Etkisi % 2023 2024 2025 2026 2027 2028 

Bireysel görüşme yapılan öğrenci oranı (%) 20% 3 3 3 3 3 5 

Bireysel görüşme yapılan veli oranı (%) 20% 3 3 3 3 3 5 

Bireysel ve grup başarısını arttırmak amacıyla düzenlenen faaliyet 20% 3 3 3 3 3 5 
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Gösterge 

Yüz yüze Hizmet İçi Eğitim alan yönetici ve öğretmen sayısı 

Uzaktan hizmet içi eğitime katılan öğretmen sayısı 

Etkisi % 

25% 

25% 

2023 

2 

2 

2024 

4 

4 

2025 

4 

4 

2026 

5 

5 

2027 

5 

5 

2028 

5 

5 

 
Gösterge Etkisi % 2023 2024 2025 2026 2027 2028 

sayısı        

Düzenlenen okul-aile birliği toplantılarına katılan veli oranı (%) 20% 3 3 3 3 3 5 

Veli kurum memnuniyet düzeyi (%) 20% 3 3 3 3 3 5 

T.3. Kurumsal Kapasite 

SA.3.1. Okulların kurumsal kapasite ve yeterlilikleri verimli ve sürdürülebilir bir şekilde geliştirilecektir. 

SH.3.1.1. Eğitim ve öğretimin sağlıklı ve güvenli bir ortamda gerçekleştirilmesi için okul sağlığı ve güvenliği geliştirilecektir 
 

Gösterge Etkisi % 2023 2024 2025 2026 2027 2028 

Bağımlılıkla mücadele ile ilgili konularda eğitim alan öğrenci oranı (%) 20% 3 3 3 3 3 5 

Akran zorbalığı ve siber zorbalıkla ilgili konularda eğitim alan öğrenci 
oranı (%) 

20% 3 3 3 3 3 5 

Sağlıklı beslenme, hijyen ve bulaşıcı hastalıklar ile ilgili konularda eğitim 

alan öğrenci oranı (%) 

20% 3 3 3 3 3 5 

Afete hazırlık eğitimlerine katılan öğrenci sayısı 20% 3 3 3 3 3 5 

Afet ve acil durum tatbikat sayısı 20% 3 3 3 3 3 5 

SH.3.1.2. Temel eğitimde okulların niteliğini arttıracak uygulama ve çalışmalara yer verilecektir. 
 

Gösterge Etkisi % 2023 2024 2025 2026 2027 2028 

İyileştirilen fiziki mekân (derslik, spor salonu, kütüphane vb.) sayısı 33% 3 3 3 3 3 5 

Fiziksel mekanların temizlik ve hijyenine ilişkin memnuniyet oranı (%) 33% 3 3 3 3 3 5 

Bakım ve onarımı yapılan alan oranı(%) 34% 5 5 6 6 6 6 

SH.3.1.3. Kurum personelinin mesleki gelişimlerinin artırılması sağlanacaktır. 
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Gösterge Etkisi % 2023 2024 2025 2026 2027 2028 

Ulusal ve uluslararası projelere katılım sağlayan öğretmen sayısı 25% 2 4 4 5 5 5 

Eğitim alan yardımcı personel sayısı 25% 2 4 4 5 5 5 

SH.3.1.4. İklim değişikliğinin olumsuz etkilerini azaltmak ve çevresel sürdürülebilirliği sağlamak için tasarruf tedbirleri kapsamında 

enerji verimliliği artırılacaktır. 
 

Gösterge Etkisi % 2023 2024 2025 2026 2027 2028 

Elektrik tüketimi (kw) 33% 3 3 3 3 3 3 

Su tüketim miktarı (m3) 33% 3 3 3 3 3 3 

Doğalgaz/akaryakıt/kömür tüketim miktarı (m3/lt/kg) 34% 5 5 5 4 3 2 
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T.1 Eğitim ve Öğretime Erişim 

SA.1.1 Eğitime erişim ve fırsat eşitliği çerçevesinde kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin etkin bir şekilde eğitim-öğretim sürecine dâhil olmaları ve devamları sağlanacaktır. 

SH.1.1.1 Öğrenme kayıpları önleyici çalışmalar yapılarak azaltılacaktır. Seç / 5 

SH.1.1.2 Öğrencilerin okula uyum sorunları giderilecektir. Seç / 4 

 
 

T.2 Eğitim ve Öğretimde Kalite 

SA.2.1 Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın gereklerine uygun bilgi, beceri, tutum ve davranışlar kazandırılacaktır. 

SH.2.1.1 Öğrencilerin akademik başarılarını artırmaya yönelik bütüncül çalışmalar yürütülecektir. Seç / 5 

SH.2.1.2 Okulda okuma kültürünü geliştirecek faaliyetlere yer verilerek öğrencilerin okuma-anlama becerilerinin gelişmesi sağlanacaktır. Seç / 3 

SH.2.1.3 Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında ders dışı etkinliklere katılım oranı artırılacaktır. Seç / 5 

SH.2.1.4 Öğrencilerin akademik başarısının arttırılması ve yaşam becerilerinin geliştirilmesi için rehberlik faaliyetleri güçlendirilecektir. Seç / 5 

 
 

T.3 Kurumsal Kapasite 

SA.3.1 Okulların kurumsal kapasite ve yeterlilikleri verimli ve sürdürülebilir bir şekilde geliştirilecektir. 

SH.3.1.1 Eğitim ve öğretimin sağlıklı ve güvenli bir ortamda gerçekleştirilmesi için okul sağlığı ve güvenliği geliştirilecektir Seç / 5 

SH.3.1.2 Temel eğitimde okulların niteliğini arttıracak uygulama ve çalışmalara yer verilecektir. Seç / 5 

SH.3.1.3 Kurum personelinin mesleki gelişimlerinin artırılması sağlanacaktır. Seç / 5 

SH.3.1.4 İklim değişikliğinin olumsuz etkilerini azaltmak ve çevresel sürdürülebilirliği sağlamak için tasarruf tedbirleri kapsamında enerji verimliliği 
artırılacaktır. 

 
Seç / 5 

 

1.1.1. Öğrenme kayıpları önleyici çalışmalar yapılarak azaltılacaktır.  
 

Stratejik Hedef Göstergeleri 
 

 

Gösterge Etkisi(%) M.D.(2023) 2024 2025 2026 2027 2028 

20 gün ve üzeri özürsüz devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) 6 1 1 1 1 1 1 

Bir eğitim ve öğretim yılında destekleme ve yetiştirme kurslarına kayıt yaptıran öğrenci oranı (%) 94 15 15 16 16 16 16 

 

 
 

Eylem Strateji Koordinatör 
 

  1.1.1.1. Öğrencilerin devamsızlık nedenleri tespit edilerek devamsızlığa neden olan etmenler tespit edilecektir. Veysi 

Çurğatay 

 

  1.1.1.2. Okul rehberlik servisi aracılığı ile sürekli devamsızlık yapan öğrencilerle ve velilerle görüşülerek okul tarafından çözülebilecek sorunların 

giderilmesi sağlanacaktır. 
Veysi 

Çurğatay 

 

  1.1.1.3. Öğrencilerin kazanım eksiklikleri tespit edilerek destekleme ve yetiştirme kurslarıyla akademik yeterliklerinin artırılması sağlanacaktır. Veysi 

Çurğatay 

 

  1.1.1.4. Öğrencilerin genel derslerdeki kazanım eksiklikleri tespit edilerek destekleme ve yetiştirme kurslarıyla akademik yeterliklerinin artırılması 
sağlanacaktır. 

Veysi 

Çurğatay 

 

  1.1.1.5. Dijital platformlar aracılığıyla öğrencilerin tamamlayıcı ve destekleyici eğitim almaları sağlanacaktır. Veysi 

Çurğatay 
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T.1 Eğitim ve Öğretime Erişim 
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T.2 Eğitim ve Öğretimde Kalite 
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SH.2.1.2 Okulda okuma kültürünü geliştirecek faaliyetlere yer verilerek öğrencilerin okuma-anlama becerilerinin gelişmesi sağlanacaktır. Seç / 3 

SH.2.1.3 Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında ders dışı etkinliklere katılım oranı artırılacaktır. Seç / 5 

SH.2.1.4 Öğrencilerin akademik başarısının arttırılması ve yaşam becerilerinin geliştirilmesi için rehberlik faaliyetleri güçlendirilecektir. Seç / 5 

 

T.3 Kurumsal Kapasite 

SA.3.1 Okulların kurumsal kapasite ve yeterlilikleri verimli ve sürdürülebilir bir şekilde geliştirilecektir. 
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artırılacaktır. 

 
Seç / 5 

 

1.1.2. Öğrencilerin okula uyum sorunları giderilecektir.  
 

Stratejik Hedef Göstergeleri 
 

 

Gösterge Etkisi(%) M.D.(2023) 2024 2025 2026 2027 2028 

Okula yeni başlayan öğrencilerden oryantasyon programına dahil olanların oranı (%) 90 15 15 15 15 15 15 

Uyum problemi yaşayan öğrencilerle gerçekleştirilen görüşme sayısı 1 1 1 1 1 1 1 

Uyum problemi yaşayan öğrencilerin velileri ile gerçekleştirilen görüşme sayısı 1 1 1 1 1 1 1 

Destek eğitim odasından yararlanan öğrenci sayısı. 1 1 1 1 1 1 1 

 

 
 

Eylem Strateji Koordinatör 
 

  1.1.2.1. Okula yeni başlayan öğrencilerin oryantasyon haftası etkinliklerine dahil olmaları amacıyla okul tanıtımları, veli bilgilendirmeleri yapılacak. Cahit Polat 

 

  1.1.2.2. Özel eğitime ihtiyacı olan öğrenciler için destek eğitim hizmeti sunulacaktır. Cahit Polat 

 

  1.1.2.3. Özel gereksinimli, uyum problem yaşayan, dezavantajlı öğrencilerle düzenli olarak birebir görüşmeler gerçekleştirilecektir. Cahit Polat 

 

  1.1.2.4. Özel gereksinimli, uyum problem yaşayan, dezavantajlı öğrenci velileri başta olmak üzere gerekli görüldükçe velilerle birebir görüşmeler yapılarak 

öğrencilerin çok yönlü desteklenmesi sağlanacaktır. 
Cahit Polat 
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Seç / 5 

 

2.1.1. Öğrencilerin akademik başarılarını artırmaya yönelik bütüncül çalışmalar yürütülecektir.  
 

Stratejik Hedef Göstergeleri 
 

 

Gösterge Etkisi(%) M.D.(2023) 2024 2025 2026 2027 2028 

Matematik dersi yılsonu puanı ortalaması (%) 20 3 3 3 3 4 4 

Türkçe dersi yılsonu puanı ortalaması (%) 20 3 3 3 3 4 4 

Fen Bilimleri dersi yılsonu puanı ortalaması (%) 20 3 3 3 3 4 4 

Sosyal Bilimler dersi yılsonu puanı ortalaması (%) 20 3 3 3 3 4 4 

Yabancı dil dersi yılsonu puanı ortalaması (%) 20 3 3 3 3 4 4 

 

 
 

Eylem Strateji Koordinatör 
 

  2.1.1.1. Öğrencilerin kazanım eksiklikleri tespit edilerek destekleme ve yetiştirme kurslarıyla akademik yeterliklerinin artırılması sağlanacaktır. Veysi Çurğatay 

 

  2.1.1.2. Bakanlığın hazırladığı dijital platformlar aracılığıyla öğrencilerin tamamlayıcı ve destekleyici eğitim almaları sağlanacaktır. Veysi Çurğatay 

 

  2.1.1.3. Okulda düzenlenen münazara, panel vb. etkinlikler vasıtasıyla öğrencilerin dili kullanma ve kendilerini ifade etme becerileri geliştirilecektir. Veysi Çurğatay 

 

  2.1.1.4. Okul içinde makale, kompozisyon yazma, resim yapma vb. yarışmalar düzenlenecek ve öğrencilerin ödüllendirilmesi sağlanacaktır. Veysi Çurğatay 

 

  2.1.1.5. Derslerde proje tabanlı yöntem kullanılarak öğrencilerin analiz, sentez ve değerlendirme becerilerinin geliştirilmesi sağlanacaktır. Veysi Çurğatay 
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T.1 Eğitim ve Öğretime Erişim 

SA.1.1 Eğitime erişim ve fırsat eşitliği çerçevesinde kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin etkin bir şekilde eğitim-öğretim sürecine dâhil olmaları ve devamları sağlanacaktır. 

SH.1.1.1 Öğrenme kayıpları önleyici çalışmalar yapılarak azaltılacaktır. Seç / 5 

SH.1.1.2 Öğrencilerin okula uyum sorunları giderilecektir. Seç / 4 

 

T.2 Eğitim ve Öğretimde Kalite 

SA.2.1 Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın gereklerine uygun bilgi, beceri, tutum ve davranışlar kazandırılacaktır. 

SH.2.1.1 Öğrencilerin akademik başarılarını artırmaya yönelik bütüncül çalışmalar yürütülecektir. Seç / 5 

SH.2.1.2 Okulda okuma kültürünü geliştirecek faaliyetlere yer verilerek öğrencilerin okuma-anlama becerilerinin gelişmesi sağlanacaktır. Seç / 3 

SH.2.1.3 Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında ders dışı etkinliklere katılım oranı artırılacaktır. Seç / 5 

SH.2.1.4 Öğrencilerin akademik başarısının arttırılması ve yaşam becerilerinin geliştirilmesi için rehberlik faaliyetleri güçlendirilecektir. Seç / 5 

 

T.3 Kurumsal Kapasite 

SA.3.1 Okulların kurumsal kapasite ve yeterlilikleri verimli ve sürdürülebilir bir şekilde geliştirilecektir. 

SH.3.1.1 Eğitim ve öğretimin sağlıklı ve güvenli bir ortamda gerçekleştirilmesi için okul sağlığı ve güvenliği geliştirilecektir Seç / 5 

SH.3.1.2 Temel eğitimde okulların niteliğini arttıracak uygulama ve çalışmalara yer verilecektir. Seç / 5 

SH.3.1.3 Kurum personelinin mesleki gelişimlerinin artırılması sağlanacaktır. Seç / 5 

SH.3.1.4 İklim değişikliğinin olumsuz etkilerini azaltmak ve çevresel sürdürülebilirliği sağlamak için tasarruf tedbirleri kapsamında enerji verimliliği 
artırılacaktır. 

 
Seç / 5 

 

2.1.2. Okulda okuma kültürünü geliştirecek faaliyetlere yer verilerek öğrencilerin okuma-anlama becerilerinin gelişmesi sağlanacaktır.  
 

Stratejik Hedef Göstergeleri 
 

 

Gösterge Etkisi(%) M.D.(2023) 2024 2025 2026 2027 2028 

Öğrenci başına okunan kitap sayısı 50 8 8 8 8 9 9 

Okuma kültürünü artırmaya yönelik düzenlenen etkinliklere katılan öğrenci oranı (%) 50 8 8 8 8 9 9 

 

 
 

Eylem Strateji Koordinatör 
 

  2.1.2.1. Okul ve sınıf kütüphaneleri zenginleştirilerek, öğrencilerin kütüphaneden yararlanması sağlanacaktır. Ferda Özdal 
 

  2.1.2.2. Türkçe dersinde ders saatinin bir bölümü okumaya ayrılacak ve okul müdürlüğünce planlanan zamanlarda okuma etkinlikleri düzenlenecektir. Ferda Özdal 
 

  2.1.2.3. Okuma kültürünü desteklemeye yönelik çalışmalar yürütülecektir Ferda Özdal 
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Seç / 5 

 

2.1.3. Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında ders dışı etkinliklere katılım oranı artırılacaktır.  
 

Stratejik Hedef Göstergeleri 
 

 

Gösterge Etkisi(%) M.D.(2023) 2024 2025 2026 2027 2028 

Okulda bir eğitim ve öğretim döneminde bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif alanlarda en az bir faaliyete katılan öğrenci oranı (%) 25 2 4 4 5 5 5 

Bir eğitim ve öğretim yılında en az bir sosyal sorumluluk ve toplum hizmeti çalışmalarına katılan öğrenci oranı (%) 25 2 4 4 5 5 5 

Bir eğitim ve öğretim yılında yerel, ulusal ve uluslararası proje, yarışma vb. etkinliklere katılan öğrenci oranı (%) 25 2 4 4 5 5 5 

Okulda bir eğitim ve öğretim yılında geleneksel çocuk oyunları alt başlığında en az bir faaliyete katılan öğrenci oranı (%) 25 2 4 4 5 5 5 

 

 
 

Eylem Strateji Koordinatör 
 

  2.1.3.1. Her bir öğrencinin bir kulüp faaliyetinde aktif olarak yer alması sağlanarak kulüp faaliyetlerinin etkinliği artırılacaktır. Ferda Özdal 
 

  2.1.3.2. Öğrencilerin seviyelerine uygun olarak toplumsal sorunların çözümüne katkı sağlamak ve farkındalık oluşturmak amacıyla afet ve acil durum, 
çevre, eğitim, spor, kültür ve turizm, sağlık ve sosyal hizmetler alanlarında toplum hizmeti faaliyetlerine kat 

Ferda Özdal 

 

  2.1.3.3. Diğer kurum ve kuruluşlarla iş birliği içerisinde yürütülen bilimsel, sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif alanlardaki faaliyetler artırılacaktır. Ferda Özdal 
 

  2.1.3.4. Okul bahçeleri çocukların geleneksel oyunlarla vakit geçirmelerini sağlayacak ve gelişimlerini destekleyecek şekilde etkin olarak kullanılacaktır Ferda Özdal 
 

  2.1.3.5. Öğrencilerin yerel, ulusal ve uluslararası proje ve yarışmalara katılmaları teşvik edilecektir. (Erasmus+, eTwinning, TEKNOFEST vb.) Ferda Özdal 
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SH.3.1.2 Temel eğitimde okulların niteliğini arttıracak uygulama ve çalışmalara yer verilecektir. Seç / 5 

SH.3.1.3 Kurum personelinin mesleki gelişimlerinin artırılması sağlanacaktır. Seç / 5 

SH.3.1.4 İklim değişikliğinin olumsuz etkilerini azaltmak ve çevresel sürdürülebilirliği sağlamak için tasarruf tedbirleri kapsamında enerji verimliliği 
artırılacaktır. 

 
Seç / 5 

 

2.1.4. Öğrencilerin akademik başarısının arttırılması ve yaşam becerilerinin geliştirilmesi için rehberlik faaliyetleri güçlendirilecektir.  
 

Stratejik Hedef Göstergeleri 
 

Gösterge Etkisi(%) M.D.(2023) 2024 2025 2026 2027 2028 

Bireysel görüşme yapılan öğrenci oranı (%) 20 3 3 3 3 3 5 

Bireysel görüşme yapılan veli oranı (%) 20 3 3 3 3 3 5 

Bireysel ve grup başarısını arttırmak amacıyla düzenlenen faaliyet sayısı 20 3 3 3 3 3 5 

Düzenlenen okul-aile birliği toplantılarına katılan veli oranı (%) 20 3 3 3 3 3 5 

Veli kurum memnuniyet düzeyi (%) 20 3 3 3 3 3 5 

 

 
 

Eylem Strateji Koordinatör 
 

  2.1.4.1. Eğitsel/kişisel rehberlik çalışmaları kapsamında öğrencilerin eksikleri ihtiyaçları tespit edilerek bu ihtiyaçların giderilmesi için birey/grup bazlı 
planlamaların yapılması sağlanacaktır. 

Cahit Polat 

 

  2.1.4.2. Sınıf rehber öğretmen ve okul rehber öğretmen arasındaki çalışma iş birliği güçlendirilerek sağlıklı ruh yapısına sahip, kendisini keşfetmeyi 

öğrenmiş mutlu bireyler yetiştirmeyi sağlamak amacıyla etkinlikler/uygulamalar gerçekleştirilecektir. 

Cahit Polat 

 

  2.1.4.3. Rehberlik faaliyetlerinin kapsamı ve önemi ile ilgili öğretmenlere yönelik farkındalık çalışmaları yürütülecektir. Cahit Polat 

 

  2.1.4.4. Öğrencilerin yaş dönem özellikleri, bu dönemde karşılaşılabilecek sorunlar ve bu sorunlarla baş etme, öğrenci-veli sağlıklı iletişim kurma 

yöntemleriyle ilgili velilere yönelik etkinlikler düzenlenecektir. 
Cahit Polat 

 

  2.1.4.5. Rehberlik faaliyetleri kapsamında ?Verimli çalışma, akran zorbalığı, stresle baş etme, sınav stresi, siber güvenlik gibi ...? bilgilendirme ve 

farkındalık faaliyetleri düzenlenecektir. 
Cahit Polat 

Stratejiler 
Yeni Kayıt Ekle 

https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=sph0
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=sph1
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=sph2
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=sph3
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=sph4
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=sph5
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=sph6
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd1
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd7
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd8
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd9
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd10
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd12
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd2
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd15
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd16
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd4
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd17
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd18
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd5
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd3
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd6
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd11
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd19
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd20
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd21
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd22
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd23
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd24
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd25
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd26
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd27
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd14
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd28
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd13
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spg1
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spg2
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spg3
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spg4
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spm1


0   1   2   3   4   5   6   7   8   9   10   11   12   13   14   15   16   17   18   19   20   21   22   23   24   25   26   27   28   29   30   31   32   33   34   35   36   37   38   38 

Faliyet, Eylem ve Stratejiler 

Copyright © 2014-2022 ... 

 

 

 

 
 

T.1 Eğitim ve Öğretime Erişim 

SA.1.1 Eğitime erişim ve fırsat eşitliği çerçevesinde kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin etkin bir şekilde eğitim-öğretim sürecine dâhil olmaları ve devamları sağlanacaktır. 

SH.1.1.1 Öğrenme kayıpları önleyici çalışmalar yapılarak azaltılacaktır. Seç / 5 

SH.1.1.2 Öğrencilerin okula uyum sorunları giderilecektir. Seç / 4 

 

T.2 Eğitim ve Öğretimde Kalite 

SA.2.1 Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın gereklerine uygun bilgi, beceri, tutum ve davranışlar kazandırılacaktır. 

SH.2.1.1 Öğrencilerin akademik başarılarını artırmaya yönelik bütüncül çalışmalar yürütülecektir. Seç / 5 

SH.2.1.2 Okulda okuma kültürünü geliştirecek faaliyetlere yer verilerek öğrencilerin okuma-anlama becerilerinin gelişmesi sağlanacaktır. Seç / 3 

SH.2.1.3 Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında ders dışı etkinliklere katılım oranı artırılacaktır. Seç / 5 

SH.2.1.4 Öğrencilerin akademik başarısının arttırılması ve yaşam becerilerinin geliştirilmesi için rehberlik faaliyetleri güçlendirilecektir. Seç / 5 

 

T.3 Kurumsal Kapasite 

SA.3.1 Okulların kurumsal kapasite ve yeterlilikleri verimli ve sürdürülebilir bir şekilde geliştirilecektir. 

SH.3.1.1 Eğitim ve öğretimin sağlıklı ve güvenli bir ortamda gerçekleştirilmesi için okul sağlığı ve güvenliği geliştirilecektir Seç / 5 

SH.3.1.2 Temel eğitimde okulların niteliğini arttıracak uygulama ve çalışmalara yer verilecektir. Seç / 5 

SH.3.1.3 Kurum personelinin mesleki gelişimlerinin artırılması sağlanacaktır. Seç / 5 

SH.3.1.4 İklim değişikliğinin olumsuz etkilerini azaltmak ve çevresel sürdürülebilirliği sağlamak için tasarruf tedbirleri kapsamında enerji verimliliği 
artırılacaktır. 

 
Seç / 5 

 

3.1.1. Eğitim ve öğretimin sağlıklı ve güvenli bir ortamda gerçekleştirilmesi için okul sağlığı ve güvenliği geliştirilecektir  
 

Stratejik Hedef Göstergeleri 
 

Gösterge Etkisi(%) M.D.(2023) 2024 2025 2026 2027 2028 

Bağımlılıkla mücadele ile ilgili konularda eğitim alan öğrenci oranı (%) 20 3 3 3 3 3 5 

Akran zorbalığı ve siber zorbalıkla ilgili konularda eğitim alan öğrenci oranı (%) 20 3 3 3 3 3 5 

Sağlıklı beslenme, hijyen ve bulaşıcı hastalıklar ile ilgili konularda eğitim alan öğrenci oranı (%) 20 3 3 3 3 3 5 

Afete hazırlık eğitimlerine katılan öğrenci sayısı 20 3 3 3 3 3 5 

Afet ve acil durum tatbikat sayısı 20 3 3 3 3 3 5 

 

 
 

Eylem Strateji Koordinatör 
 

  3.1.1.1. Öğrenci, öğretmen ve velilerde farkındalık oluşturmak için bağımlılıkla mücadele, akran zorbalığı, siber zorbalık, sağlıklı beslenme ve obezite, 

hijyen, bulaşıcı hastalıklar ve gıda güvenliği gibi konularda alan uzmanları ile iş birliğinde eğitimler 

Ferda Özdal 

 

  3.1.1.2. Okulun afet ve acil durum eylem planının güncel tutulması sağlanacaktır. Halil İbrahim 

Yılmaz 
 

  3.1.1.3. Afet ve acil durum tatbikatları düzenlenecektir. Halil İbrahim 

Yılmaz 
 

  3.1.1.4. Doğa, insan ve teknoloji kaynaklı (deprem, sel, heyelan, yangın, çığ ve salgın hastalıklar vd.) konularında alan uzmanları ile iş birliğinde 

öğretmen, öğrenci ve velilere farkındalık eğitimleri verilecektir. 

Halil İbrahim 

Yılmaz 
 

  3.1.1.5. Sivil savunma alanında öğrenci kulüp faaliyetleri kapsamında etkinlikler düzenlenecektir. Halil İbrahim 

Yılmaz 

Stratejiler 
Yeni Kayıt Ekle 

https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=sph0
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=sph1
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=sph2
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=sph3
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=sph4
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=sph5
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=sph6
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd1
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd7
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd8
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd9
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd10
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd12
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd2
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd15
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd16
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd4
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd17
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd18
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd5
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd3
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd6
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd11
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd19
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd20
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd21
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd22
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd23
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd24
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd25
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd26
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd27
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd14
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd28
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd13
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spg1
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spg2
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spg3
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spg4
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spm1
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T.1 Eğitim ve Öğretime Erişim 

SA.1.1 Eğitime erişim ve fırsat eşitliği çerçevesinde kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin etkin bir şekilde eğitim-öğretim sürecine dâhil olmaları ve devamları sağlanacaktır. 

SH.1.1.1 Öğrenme kayıpları önleyici çalışmalar yapılarak azaltılacaktır. Seç / 5 

SH.1.1.2 Öğrencilerin okula uyum sorunları giderilecektir. Seç / 4 

 

T.2 Eğitim ve Öğretimde Kalite 

SA.2.1 Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın gereklerine uygun bilgi, beceri, tutum ve davranışlar kazandırılacaktır. 

SH.2.1.1 Öğrencilerin akademik başarılarını artırmaya yönelik bütüncül çalışmalar yürütülecektir. Seç / 5 

SH.2.1.2 Okulda okuma kültürünü geliştirecek faaliyetlere yer verilerek öğrencilerin okuma-anlama becerilerinin gelişmesi sağlanacaktır. Seç / 3 

SH.2.1.3 Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında ders dışı etkinliklere katılım oranı artırılacaktır. Seç / 5 

SH.2.1.4 Öğrencilerin akademik başarısının arttırılması ve yaşam becerilerinin geliştirilmesi için rehberlik faaliyetleri güçlendirilecektir. Seç / 5 

 

T.3 Kurumsal Kapasite 

SA.3.1 Okulların kurumsal kapasite ve yeterlilikleri verimli ve sürdürülebilir bir şekilde geliştirilecektir. 

SH.3.1.1 Eğitim ve öğretimin sağlıklı ve güvenli bir ortamda gerçekleştirilmesi için okul sağlığı ve güvenliği geliştirilecektir Seç / 5 
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SH.3.1.3 Kurum personelinin mesleki gelişimlerinin artırılması sağlanacaktır. Seç / 5 

SH.3.1.4 İklim değişikliğinin olumsuz etkilerini azaltmak ve çevresel sürdürülebilirliği sağlamak için tasarruf tedbirleri kapsamında enerji verimliliği 
artırılacaktır. 

 
Seç / 5 

 

3.1.2. Temel eğitimde okulların niteliğini arttıracak uygulama ve çalışmalara yer verilecektir.  
 

Stratejik Hedef Göstergeleri 
 

Gösterge Etkisi(%) M.D.(2023) 2024 2025 2026 2027 2028 

İyileştirilen fiziki mekân (derslik, spor salonu, kütüphane vb.) sayısı 33 3 3 3 3 3 5 

Fiziksel mekanların temizlik ve hijyenine ilişkin memnuniyet oranı (%) 33 3 3 3 3 3 5 

Bakım ve onarımı yapılan alan oranı(%) 34 5 5 6 6 6 6 

 

 
 

Eylem Strateji Koordinatör 
 

  3.1.2.1. Okulun fiziki mekânlarının durum tespiti yapılacak ve iyileştirilmesi için önceliklendirilmiş bir plan doğrultusunda çalışmalar yapılacaktır. Ömer Faruk 

Kılıçarslan 

 

  3.1.2.2. Fiziki mekânların iyileştirilmesi için kamu idareleri, belediyeler ve işverenlerle iş birlikleri yapılacaktır. Ömer Faruk 

Kılıçarslan 

 

  3.1.2.3. Atölye ve laboratuvarların iyileştirilmesi için sektör ile iş birlikleri yapılacaktır. Ömer Faruk 

Kılıçarslan 

 

  3.1.2.4. Bilişim altyapısını güçlendirmek amacıyla sektörle iş birlikleri yapılacaktır. Ömer Faruk 

Kılıçarslan 

 

  3.1.2.5. Temizlik ve hijyen memnuniyet düzeyi belirlemek için anketler uygulanarak yapılacak değerlendirmeler sonucunda gerekli tedbirler 

alınacaktır. 
Ömer Faruk 

Kılıçarslan 

Stratejiler 
Yeni Kayıt Ekle 

https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=sph0
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=sph1
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=sph2
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=sph3
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=sph4
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=sph5
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=sph6
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd1
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd7
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd8
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd9
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd10
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd12
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd2
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd15
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd16
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd4
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd17
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd18
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd5
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd3
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd6
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd11
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd19
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd20
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd21
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd22
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd23
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd24
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd25
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd26
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd27
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd14
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd28
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd13
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spg1
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spg2
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spg3
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spg4
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spm1
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T.1 Eğitim ve Öğretime Erişim 

SA.1.1 Eğitime erişim ve fırsat eşitliği çerçevesinde kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin etkin bir şekilde eğitim-öğretim sürecine dâhil olmaları ve devamları sağlanacaktır. 

SH.1.1.1 Öğrenme kayıpları önleyici çalışmalar yapılarak azaltılacaktır. Seç / 5 

SH.1.1.2 Öğrencilerin okula uyum sorunları giderilecektir. Seç / 4 

 

T.2 Eğitim ve Öğretimde Kalite 

SA.2.1 Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın gereklerine uygun bilgi, beceri, tutum ve davranışlar kazandırılacaktır. 

SH.2.1.1 Öğrencilerin akademik başarılarını artırmaya yönelik bütüncül çalışmalar yürütülecektir. Seç / 5 

SH.2.1.2 Okulda okuma kültürünü geliştirecek faaliyetlere yer verilerek öğrencilerin okuma-anlama becerilerinin gelişmesi sağlanacaktır. Seç / 3 

SH.2.1.3 Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında ders dışı etkinliklere katılım oranı artırılacaktır. Seç / 5 

SH.2.1.4 Öğrencilerin akademik başarısının arttırılması ve yaşam becerilerinin geliştirilmesi için rehberlik faaliyetleri güçlendirilecektir. Seç / 5 

 

T.3 Kurumsal Kapasite 

SA.3.1 Okulların kurumsal kapasite ve yeterlilikleri verimli ve sürdürülebilir bir şekilde geliştirilecektir. 

SH.3.1.1 Eğitim ve öğretimin sağlıklı ve güvenli bir ortamda gerçekleştirilmesi için okul sağlığı ve güvenliği geliştirilecektir Seç / 5 

SH.3.1.2 Temel eğitimde okulların niteliğini arttıracak uygulama ve çalışmalara yer verilecektir. Seç / 5 

SH.3.1.3 Kurum personelinin mesleki gelişimlerinin artırılması sağlanacaktır. Seç / 5 

SH.3.1.4 İklim değişikliğinin olumsuz etkilerini azaltmak ve çevresel sürdürülebilirliği sağlamak için tasarruf tedbirleri kapsamında enerji verimliliği 
artırılacaktır. 

 
Seç / 5 

 

3.1.3. Kurum personelinin mesleki gelişimlerinin artırılması sağlanacaktır.  
 

Stratejik Hedef Göstergeleri 
 

Gösterge Etkisi(%) M.D.(2023) 2024 2025 2026 2027 2028 

Yüz yüze Hizmet İçi Eğitim alan yönetici ve öğretmen sayısı 25 2 4 4 5 5 5 

Uzaktan hizmet içi eğitime katılan öğretmen sayısı 25 2 4 4 5 5 5 

Ulusal ve uluslararası projelere katılım sağlayan öğretmen sayısı 25 2 4 4 5 5 5 

Eğitim alan yardımcı personel sayısı 25 2 4 4 5 5 5 

 

 
 

Eylem Strateji Koordinatör 
 

  3.1.3.1. Okul yöneticilerinin ve öğretmenlerin mesleki gelişim ihtiyaçları tespit edilerek bu ihtiyaçları gidermeye yönelik bir mesleki gelişim planı 
hazırlanacaktır. 

Ömer Faruk 

Kılıçarslan 

 

  3.1.3.2. Bakanlık, diğer kurum ve kuruluşlarla yapılan iş birlikleri kapsamında yardımcı personelin görev alanı ile ilgili iş başı eğitim almaları 
sağlanacaktır. 

Ömer Faruk 

Kılıçarslan 

 

  3.1.3.3. Okul öğretmenlerinin alanlarında mesleki gelişimlerini ve öğretmenlik yeterliklerini geliştirmek için mahalli ve merkezi düzeyde eğitim 

almaları sağlanacaktır. 
Ömer Faruk 

Kılıçarslan 

 

  3.1.3.4. Okul yöneticilerinin ve öğretmenlerin dijital platformlar aracılığıyla verilen eğitimlere katılmaları teşvik edilecektir. Ömer Faruk 

Kılıçarslan 

 

  3.1.3.5. Okul personelinin motivasyon, iş doyumu ve kurumsal bağlılık düzeylerini artıracak çalışmalar yapılacaktır. Ömer Faruk 

Kılıçarslan 

Stratejiler 
Yeni Kayıt Ekle 

https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=sph0
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=sph1
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=sph2
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=sph3
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=sph4
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=sph5
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=sph6
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd1
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd7
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd8
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd9
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd10
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd12
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd2
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd15
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd16
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd4
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd17
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd18
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd5
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd3
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd6
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd11
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd19
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd20
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd21
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd22
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd23
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd24
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd25
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd26
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd27
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd14
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd28
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd13
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spg1
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spg2
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spg3
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spg4
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spm1
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T.1 Eğitim ve Öğretime Erişim 

SA.1.1 Eğitime erişim ve fırsat eşitliği çerçevesinde kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin etkin bir şekilde eğitim-öğretim sürecine dâhil olmaları ve devamları sağlanacaktır. 

SH.1.1.1 Öğrenme kayıpları önleyici çalışmalar yapılarak azaltılacaktır. Seç / 5 

SH.1.1.2 Öğrencilerin okula uyum sorunları giderilecektir. Seç / 4 

 

T.2 Eğitim ve Öğretimde Kalite 

SA.2.1 Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın gereklerine uygun bilgi, beceri, tutum ve davranışlar kazandırılacaktır. 

SH.2.1.1 Öğrencilerin akademik başarılarını artırmaya yönelik bütüncül çalışmalar yürütülecektir. Seç / 5 

SH.2.1.2 Okulda okuma kültürünü geliştirecek faaliyetlere yer verilerek öğrencilerin okuma-anlama becerilerinin gelişmesi sağlanacaktır. Seç / 3 

SH.2.1.3 Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında ders dışı etkinliklere katılım oranı artırılacaktır. Seç / 5 

SH.2.1.4 Öğrencilerin akademik başarısının arttırılması ve yaşam becerilerinin geliştirilmesi için rehberlik faaliyetleri güçlendirilecektir. Seç / 5 

 

T.3 Kurumsal Kapasite 

SA.3.1 Okulların kurumsal kapasite ve yeterlilikleri verimli ve sürdürülebilir bir şekilde geliştirilecektir. 

SH.3.1.1 Eğitim ve öğretimin sağlıklı ve güvenli bir ortamda gerçekleştirilmesi için okul sağlığı ve güvenliği geliştirilecektir Seç / 5 

SH.3.1.2 Temel eğitimde okulların niteliğini arttıracak uygulama ve çalışmalara yer verilecektir. Seç / 5 

SH.3.1.3 Kurum personelinin mesleki gelişimlerinin artırılması sağlanacaktır. Seç / 5 

SH.3.1.4 İklim değişikliğinin olumsuz etkilerini azaltmak ve çevresel sürdürülebilirliği sağlamak için tasarruf tedbirleri kapsamında enerji verimliliği 
artırılacaktır. 

 
Seç / 5 

 

3.1.4. İklim değişikliğinin olumsuz etkilerini azaltmak ve çevresel sürdürülebilirliği sağlamak için tasarruf tedbirleri kapsamında enerji verimliliği artırılacaktır.  
 

Stratejik Hedef Göstergeleri 
 

Gösterge Etkisi(%) M.D.(2023) 2024 2025 2026 2027 2028 

Elektrik tüketimi (kw) 33 3 3 3 3 3 3 

Su tüketim miktarı (m3) 33 3 3 3 3 3 3 

Doğalgaz/akaryakıt/kömür tüketim miktarı (m3/lt/kg) 34 5 5 5 4 3 2 

 

 
 

Eylem Strateji Koordinatör 
 

  3.1.4.1. Okul elektrik, su ve yakıt tüketimi miktar ve tutar olarak izlenerek tüketimi artıran unsurlar araştırılacak ve verimliliği artıracak tedbirler 

alınacaktır. 
Ömer Faruk 

Kılıçarslan 

 

  3.1.4.2. Tasarruf tedbirleri kapsamında enerji verimliliği ile ilgili farkındalık çalışmaları yapılacaktır. Ömer Faruk 

Kılıçarslan 

 

  3.1.4.3. Enerji tasarrufunun sağlanması için atölye ve laboratuvarlarda tedbir alınmasına yönelik çalışmalar yapılacaktır. Ömer Faruk 

Kılıçarslan 

 

  3.1.4.4. Enerji tasarrufuna yönelik proje geliştirilecektir. Ömer Faruk 

Kılıçarslan 

 

  3.1.4.5. Yenilenebilir enerji kaynaklarından daha fazla yararlanmak için çalışmalar yapılacaktır. Ömer Faruk 

Kılıçarslan 

Stratejiler 
Yeni Kayıt Ekle 

https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=sph0
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=sph1
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=sph2
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=sph3
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=sph4
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=sph5
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=sph6
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd1
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd7
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd8
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd9
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd10
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd12
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd2
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd15
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd16
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd4
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd17
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd18
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd5
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd3
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd6
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd11
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd19
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd20
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd21
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd22
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd23
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd24
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd25
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd26
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd27
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd14
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd28
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd13
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spg1
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spg2
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spg3
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spg4
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spm1
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Riskler, Tespitler ve İhtiyaçlar 

 

 

 

Riskler Tespitler İhtiyaçlar 

Gösterge ve Stratejiler 

 

 
 

T.1 Eğitim ve Öğretime Erişim 

SA.1.1 Eğitime erişim ve fırsat eşitliği çerçevesinde kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin etkin bir şekilde eğitim-öğretim sürecine dâhil olmaları ve devamları sağlanacaktır. 

SH.1.1.1 Öğrenme kayıpları önleyici çalışmalar yapılarak azaltılacaktır. Seç 

SH.1.1.2 Öğrencilerin okula uyum sorunları giderilecektir. Seç 

 

T.2 Eğitim ve Öğretimde Kalite 

SA.2.1 Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın gereklerine uygun bilgi, beceri, tutum ve davranışlar kazandırılacaktır. 

SH.2.1.1 Öğrencilerin akademik başarılarını artırmaya yönelik bütüncül çalışmalar yürütülecektir. Seç 

SH.2.1.2 Okulda okuma kültürünü geliştirecek faaliyetlere yer verilerek öğrencilerin okuma-anlama becerilerinin gelişmesi sağlanacaktır. Seç 

SH.2.1.3 Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında ders dışı etkinliklere katılım oranı artırılacaktır. Seç 

SH.2.1.4 Öğrencilerin akademik başarısının arttırılması ve yaşam becerilerinin geliştirilmesi için rehberlik faaliyetleri güçlendirilecektir. Seç 

 

T.3 Kurumsal Kapasite 

SA.3.1 Okulların kurumsal kapasite ve yeterlilikleri verimli ve sürdürülebilir bir şekilde geliştirilecektir. 

SH.3.1.1 Eğitim ve öğretimin sağlıklı ve güvenli bir ortamda gerçekleştirilmesi için okul sağlığı ve güvenliği geliştirilecektir Seç 

SH.3.1.2 Temel eğitimde okulların niteliğini arttıracak uygulama ve çalışmalara yer verilecektir. Seç 

SH.3.1.3 Kurum personelinin mesleki gelişimlerinin artırılması sağlanacaktır. Seç 

SH.3.1.4 İklim değişikliğinin olumsuz etkilerini azaltmak ve çevresel sürdürülebilirliği sağlamak için tasarruf tedbirleri kapsamında enerji verimliliği artırılacaktır. Seç 

 

1.1.1. Öğrenme kayıpları önleyici çalışmalar yapılarak azaltılacaktır.  

Risk,Hedefin gerçekleşmesini etkileyebilecek durumları ifade eder. 

Seçili her bir hedef için en az 1 en fazla 5 risk ekleyebilirsiniz. 

Girilecek risk ifadesi en fazla 250 karakter olmalıdır. 
 

 
 

 

 
 

Eylem Risk 

 

  1.1.1.1. Öğrencilerin başarısızlık endişesi 
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Riskler 
Yeni Kayıt Ekle 

https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=sph0
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=sph1
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=sph2
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=sph3
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=sph4
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=sph5
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=sph6
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd1
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd7
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd8
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd9
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd10
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd12
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd2
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd15
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd16
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd4
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd17
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd18
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd5
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd3
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd6
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd11
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd19
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd20
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd21
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd22
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd23
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd24
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd25
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd26
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd27
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd14
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd28
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd13
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spg1
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spg2
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spg3
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spg4
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spm1


0   1   2   3   4   5   6   7   8   9   10   11   12   13   14   15   16   17   18   19   20   21   22   23   24   25   26   27   28   29   30   31   32   33   34   35   36   37   38   38 

Riskler, Tespitler ve İhtiyaçlar 

 

 

 

Riskler Tespitler İhtiyaçlar 

Gösterge ve Stratejiler 

 

 
 

T.1 Eğitim ve Öğretime Erişim 

SA.1.1 Eğitime erişim ve fırsat eşitliği çerçevesinde kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin etkin bir şekilde eğitim-öğretim sürecine dâhil olmaları ve devamları sağlanacaktır. 

SH.1.1.1 Öğrenme kayıpları önleyici çalışmalar yapılarak azaltılacaktır. Seç 

SH.1.1.2 Öğrencilerin okula uyum sorunları giderilecektir. Seç 

 

T.2 Eğitim ve Öğretimde Kalite 

SA.2.1 Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın gereklerine uygun bilgi, beceri, tutum ve davranışlar kazandırılacaktır. 

SH.2.1.1 Öğrencilerin akademik başarılarını artırmaya yönelik bütüncül çalışmalar yürütülecektir. Seç 

SH.2.1.2 Okulda okuma kültürünü geliştirecek faaliyetlere yer verilerek öğrencilerin okuma-anlama becerilerinin gelişmesi sağlanacaktır. Seç 

SH.2.1.3 Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında ders dışı etkinliklere katılım oranı artırılacaktır. Seç 

SH.2.1.4 Öğrencilerin akademik başarısının arttırılması ve yaşam becerilerinin geliştirilmesi için rehberlik faaliyetleri güçlendirilecektir. Seç 

 

T.3 Kurumsal Kapasite 

SA.3.1 Okulların kurumsal kapasite ve yeterlilikleri verimli ve sürdürülebilir bir şekilde geliştirilecektir. 

SH.3.1.1 Eğitim ve öğretimin sağlıklı ve güvenli bir ortamda gerçekleştirilmesi için okul sağlığı ve güvenliği geliştirilecektir Seç 

SH.3.1.2 Temel eğitimde okulların niteliğini arttıracak uygulama ve çalışmalara yer verilecektir. Seç 

SH.3.1.3 Kurum personelinin mesleki gelişimlerinin artırılması sağlanacaktır. Seç 

SH.3.1.4 İklim değişikliğinin olumsuz etkilerini azaltmak ve çevresel sürdürülebilirliği sağlamak için tasarruf tedbirleri kapsamında enerji verimliliği artırılacaktır. Seç 

 

1.1.1. Öğrenme kayıpları önleyici çalışmalar yapılarak azaltılacaktır.  

Durum analizi sonuçlarından elde edilmiş ve belirlenen hedefe gerekçe olabilecek tespitleri yazınız. 
Seçili her bir hedef için en az 1 en fazla 5 tespit ekleyebilirsiniz. 

Girilecek tespit ifadesi en fazla 250 karakter olmalıdır. 
 

 
 

 

 
 

Eylem Risk 

 

  1.1.1.1. Rehberliğin etkin bir şekilde sunulması. 
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Yeni Kayıt Ekle 
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Riskler, Tespitler ve İhtiyaçlar 

 

 

 

Riskler Tespitler İhtiyaçlar 

Gösterge ve Stratejiler 

 

 
 

T.1 Eğitim ve Öğretime Erişim 

SA.1.1 Eğitime erişim ve fırsat eşitliği çerçevesinde kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin etkin bir şekilde eğitim-öğretim sürecine dâhil olmaları ve devamları sağlanacaktır. 

SH.1.1.1 Öğrenme kayıpları önleyici çalışmalar yapılarak azaltılacaktır. Seç 

SH.1.1.2 Öğrencilerin okula uyum sorunları giderilecektir. Seç 

 

T.2 Eğitim ve Öğretimde Kalite 

SA.2.1 Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın gereklerine uygun bilgi, beceri, tutum ve davranışlar kazandırılacaktır. 

SH.2.1.1 Öğrencilerin akademik başarılarını artırmaya yönelik bütüncül çalışmalar yürütülecektir. Seç 

SH.2.1.2 Okulda okuma kültürünü geliştirecek faaliyetlere yer verilerek öğrencilerin okuma-anlama becerilerinin gelişmesi sağlanacaktır. Seç 

SH.2.1.3 Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında ders dışı etkinliklere katılım oranı artırılacaktır. Seç 

SH.2.1.4 Öğrencilerin akademik başarısının arttırılması ve yaşam becerilerinin geliştirilmesi için rehberlik faaliyetleri güçlendirilecektir. Seç 

 

T.3 Kurumsal Kapasite 

SA.3.1 Okulların kurumsal kapasite ve yeterlilikleri verimli ve sürdürülebilir bir şekilde geliştirilecektir. 

SH.3.1.1 Eğitim ve öğretimin sağlıklı ve güvenli bir ortamda gerçekleştirilmesi için okul sağlığı ve güvenliği geliştirilecektir Seç 

SH.3.1.2 Temel eğitimde okulların niteliğini arttıracak uygulama ve çalışmalara yer verilecektir. Seç 

SH.3.1.3 Kurum personelinin mesleki gelişimlerinin artırılması sağlanacaktır. Seç 

SH.3.1.4 İklim değişikliğinin olumsuz etkilerini azaltmak ve çevresel sürdürülebilirliği sağlamak için tasarruf tedbirleri kapsamında enerji verimliliği artırılacaktır. Seç 

 

1.1.1. Öğrenme kayıpları önleyici çalışmalar yapılarak azaltılacaktır.  

Tespit edilen ihtiyaç ya da sorun alanlarına yönelik ortaya konulan çözümleri içeren ihtiyaçları yazınız. 
Seçili her bir hedef için en az 1 en fazla 5 ihtiyaç ekleyebilirsiniz. 

Girilecek ihtiyaç ifadesi en fazla 250 karakter olmalıdır. 
 

 
 

 

 
 

Eylem Risk 

 

  1.1.1.1. Rehberlik alanında öğretmenlerin mevcudiyeti 
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Riskler, Tespitler ve İhtiyaçlar 

 

 

 

Riskler Tespitler İhtiyaçlar 

Gösterge ve Stratejiler 

 

 
 

T.1 Eğitim ve Öğretime Erişim 

SA.1.1 Eğitime erişim ve fırsat eşitliği çerçevesinde kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin etkin bir şekilde eğitim-öğretim sürecine dâhil olmaları ve devamları sağlanacaktır. 

SH.1.1.1 Öğrenme kayıpları önleyici çalışmalar yapılarak azaltılacaktır. Seç 

SH.1.1.2 Öğrencilerin okula uyum sorunları giderilecektir. Seç 

 

T.2 Eğitim ve Öğretimde Kalite 

SA.2.1 Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın gereklerine uygun bilgi, beceri, tutum ve davranışlar kazandırılacaktır. 

SH.2.1.1 Öğrencilerin akademik başarılarını artırmaya yönelik bütüncül çalışmalar yürütülecektir. Seç 

SH.2.1.2 Okulda okuma kültürünü geliştirecek faaliyetlere yer verilerek öğrencilerin okuma-anlama becerilerinin gelişmesi sağlanacaktır. Seç 

SH.2.1.3 Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında ders dışı etkinliklere katılım oranı artırılacaktır. Seç 

SH.2.1.4 Öğrencilerin akademik başarısının arttırılması ve yaşam becerilerinin geliştirilmesi için rehberlik faaliyetleri güçlendirilecektir. Seç 

 

T.3 Kurumsal Kapasite 

SA.3.1 Okulların kurumsal kapasite ve yeterlilikleri verimli ve sürdürülebilir bir şekilde geliştirilecektir. 

SH.3.1.1 Eğitim ve öğretimin sağlıklı ve güvenli bir ortamda gerçekleştirilmesi için okul sağlığı ve güvenliği geliştirilecektir Seç 

SH.3.1.2 Temel eğitimde okulların niteliğini arttıracak uygulama ve çalışmalara yer verilecektir. Seç 

SH.3.1.3 Kurum personelinin mesleki gelişimlerinin artırılması sağlanacaktır. Seç 

SH.3.1.4 İklim değişikliğinin olumsuz etkilerini azaltmak ve çevresel sürdürülebilirliği sağlamak için tasarruf tedbirleri kapsamında enerji verimliliği artırılacaktır. Seç 

 

1.1.2. Öğrencilerin okula uyum sorunları giderilecektir.  

Risk,Hedefin gerçekleşmesini etkileyebilecek durumları ifade eder. 

Seçili her bir hedef için en az 1 en fazla 5 risk ekleyebilirsiniz. 

Girilecek risk ifadesi en fazla 250 karakter olmalıdır. 
 

 
 

 

 
 

Eylem Risk 

 

  1.1.2.1. Öğrencinin Okula İsteksiz Olması 
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Riskler, Tespitler ve İhtiyaçlar 

 

 

 

Riskler Tespitler İhtiyaçlar 

Gösterge ve Stratejiler 

 

 
 

T.1 Eğitim ve Öğretime Erişim 

SA.1.1 Eğitime erişim ve fırsat eşitliği çerçevesinde kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin etkin bir şekilde eğitim-öğretim sürecine dâhil olmaları ve devamları sağlanacaktır. 

SH.1.1.1 Öğrenme kayıpları önleyici çalışmalar yapılarak azaltılacaktır. Seç 

SH.1.1.2 Öğrencilerin okula uyum sorunları giderilecektir. Seç 

 

T.2 Eğitim ve Öğretimde Kalite 

SA.2.1 Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın gereklerine uygun bilgi, beceri, tutum ve davranışlar kazandırılacaktır. 

SH.2.1.1 Öğrencilerin akademik başarılarını artırmaya yönelik bütüncül çalışmalar yürütülecektir. Seç 

SH.2.1.2 Okulda okuma kültürünü geliştirecek faaliyetlere yer verilerek öğrencilerin okuma-anlama becerilerinin gelişmesi sağlanacaktır. Seç 

SH.2.1.3 Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında ders dışı etkinliklere katılım oranı artırılacaktır. Seç 

SH.2.1.4 Öğrencilerin akademik başarısının arttırılması ve yaşam becerilerinin geliştirilmesi için rehberlik faaliyetleri güçlendirilecektir. Seç 

 

T.3 Kurumsal Kapasite 

SA.3.1 Okulların kurumsal kapasite ve yeterlilikleri verimli ve sürdürülebilir bir şekilde geliştirilecektir. 

SH.3.1.1 Eğitim ve öğretimin sağlıklı ve güvenli bir ortamda gerçekleştirilmesi için okul sağlığı ve güvenliği geliştirilecektir Seç 

SH.3.1.2 Temel eğitimde okulların niteliğini arttıracak uygulama ve çalışmalara yer verilecektir. Seç 

SH.3.1.3 Kurum personelinin mesleki gelişimlerinin artırılması sağlanacaktır. Seç 

SH.3.1.4 İklim değişikliğinin olumsuz etkilerini azaltmak ve çevresel sürdürülebilirliği sağlamak için tasarruf tedbirleri kapsamında enerji verimliliği artırılacaktır. Seç 

 

1.1.2. Öğrencilerin okula uyum sorunları giderilecektir.  

Durum analizi sonuçlarından elde edilmiş ve belirlenen hedefe gerekçe olabilecek tespitleri yazınız. 
Seçili her bir hedef için en az 1 en fazla 5 tespit ekleyebilirsiniz. 

Girilecek tespit ifadesi en fazla 250 karakter olmalıdır. 
 

 
 

 

 
 

Eylem Risk 

 

  1.1.2.1. Öğrencinin kuşkularını ve korkularını gidermek için rehberlik çalışmalarının yapılması 
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Riskler 
Yeni Kayıt Ekle 

https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=sph0
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=sph1
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=sph2
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=sph3
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=sph4
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=sph5
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=sph6
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd1
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd7
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd8
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd9
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd10
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd12
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd2
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd15
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd16
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd4
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd17
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd18
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd5
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd3
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd6
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd11
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd19
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd20
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd21
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd22
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd23
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd24
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd25
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd26
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd27
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd14
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd28
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd13
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spg1
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spg2
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spg3
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spg4
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spm1
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Riskler, Tespitler ve İhtiyaçlar 

 

 

 

Riskler Tespitler İhtiyaçlar 

Gösterge ve Stratejiler 

 

 
 

T.1 Eğitim ve Öğretime Erişim 

SA.1.1 Eğitime erişim ve fırsat eşitliği çerçevesinde kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin etkin bir şekilde eğitim-öğretim sürecine dâhil olmaları ve devamları sağlanacaktır. 

SH.1.1.1 Öğrenme kayıpları önleyici çalışmalar yapılarak azaltılacaktır. Seç 

SH.1.1.2 Öğrencilerin okula uyum sorunları giderilecektir. Seç 

 

T.2 Eğitim ve Öğretimde Kalite 

SA.2.1 Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın gereklerine uygun bilgi, beceri, tutum ve davranışlar kazandırılacaktır. 

SH.2.1.1 Öğrencilerin akademik başarılarını artırmaya yönelik bütüncül çalışmalar yürütülecektir. Seç 

SH.2.1.2 Okulda okuma kültürünü geliştirecek faaliyetlere yer verilerek öğrencilerin okuma-anlama becerilerinin gelişmesi sağlanacaktır. Seç 

SH.2.1.3 Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında ders dışı etkinliklere katılım oranı artırılacaktır. Seç 

SH.2.1.4 Öğrencilerin akademik başarısının arttırılması ve yaşam becerilerinin geliştirilmesi için rehberlik faaliyetleri güçlendirilecektir. Seç 

 

T.3 Kurumsal Kapasite 

SA.3.1 Okulların kurumsal kapasite ve yeterlilikleri verimli ve sürdürülebilir bir şekilde geliştirilecektir. 

SH.3.1.1 Eğitim ve öğretimin sağlıklı ve güvenli bir ortamda gerçekleştirilmesi için okul sağlığı ve güvenliği geliştirilecektir Seç 

SH.3.1.2 Temel eğitimde okulların niteliğini arttıracak uygulama ve çalışmalara yer verilecektir. Seç 

SH.3.1.3 Kurum personelinin mesleki gelişimlerinin artırılması sağlanacaktır. Seç 

SH.3.1.4 İklim değişikliğinin olumsuz etkilerini azaltmak ve çevresel sürdürülebilirliği sağlamak için tasarruf tedbirleri kapsamında enerji verimliliği artırılacaktır. Seç 

 

1.1.2. Öğrencilerin okula uyum sorunları giderilecektir.  

Tespit edilen ihtiyaç ya da sorun alanlarına yönelik ortaya konulan çözümleri içeren ihtiyaçları yazınız. 
Seçili her bir hedef için en az 1 en fazla 5 ihtiyaç ekleyebilirsiniz. 

Girilecek ihtiyaç ifadesi en fazla 250 karakter olmalıdır. 
 

 
 

 

 
 

Eylem Risk 

 

  1.1.2.1. Rehber Öğretmenlerin Programlı bir şekilde çalışması 
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Riskler 
Yeni Kayıt Ekle 

https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=sph0
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=sph1
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=sph2
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=sph3
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=sph4
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=sph5
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=sph6
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd1
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd7
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd8
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd9
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd10
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd12
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd2
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd15
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd16
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd4
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd17
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd18
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd5
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd3
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd6
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd11
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd19
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd20
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd21
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd22
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd23
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd24
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd25
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd26
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd27
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd14
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd28
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd13
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spg1
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spg2
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spg3
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spg4
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spm1
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Riskler, Tespitler ve İhtiyaçlar 

 

 

 

Riskler Tespitler İhtiyaçlar 

Gösterge ve Stratejiler 

 

 
 

T.1 Eğitim ve Öğretime Erişim 

SA.1.1 Eğitime erişim ve fırsat eşitliği çerçevesinde kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin etkin bir şekilde eğitim-öğretim sürecine dâhil olmaları ve devamları sağlanacaktır. 

SH.1.1.1 Öğrenme kayıpları önleyici çalışmalar yapılarak azaltılacaktır. Seç 

SH.1.1.2 Öğrencilerin okula uyum sorunları giderilecektir. Seç 

 

T.2 Eğitim ve Öğretimde Kalite 

SA.2.1 Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın gereklerine uygun bilgi, beceri, tutum ve davranışlar kazandırılacaktır. 

SH.2.1.1 Öğrencilerin akademik başarılarını artırmaya yönelik bütüncül çalışmalar yürütülecektir. Seç 

SH.2.1.2 Okulda okuma kültürünü geliştirecek faaliyetlere yer verilerek öğrencilerin okuma-anlama becerilerinin gelişmesi sağlanacaktır. Seç 

SH.2.1.3 Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında ders dışı etkinliklere katılım oranı artırılacaktır. Seç 

SH.2.1.4 Öğrencilerin akademik başarısının arttırılması ve yaşam becerilerinin geliştirilmesi için rehberlik faaliyetleri güçlendirilecektir. Seç 

 

T.3 Kurumsal Kapasite 

SA.3.1 Okulların kurumsal kapasite ve yeterlilikleri verimli ve sürdürülebilir bir şekilde geliştirilecektir. 

SH.3.1.1 Eğitim ve öğretimin sağlıklı ve güvenli bir ortamda gerçekleştirilmesi için okul sağlığı ve güvenliği geliştirilecektir Seç 

SH.3.1.2 Temel eğitimde okulların niteliğini arttıracak uygulama ve çalışmalara yer verilecektir. Seç 

SH.3.1.3 Kurum personelinin mesleki gelişimlerinin artırılması sağlanacaktır. Seç 

SH.3.1.4 İklim değişikliğinin olumsuz etkilerini azaltmak ve çevresel sürdürülebilirliği sağlamak için tasarruf tedbirleri kapsamında enerji verimliliği artırılacaktır. Seç 

 

2.1.1. Öğrencilerin akademik başarılarını artırmaya yönelik bütüncül çalışmalar yürütülecektir.  

Risk,Hedefin gerçekleşmesini etkileyebilecek durumları ifade eder. 

Seçili her bir hedef için en az 1 en fazla 5 risk ekleyebilirsiniz. 

Girilecek risk ifadesi en fazla 250 karakter olmalıdır. 
 

 
 

 

 
 

Eylem Risk 

 

  2.1.1.1. Ailelerin akademik başarı bilinci noktasında yetersiz olması 
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Riskler 
Yeni Kayıt Ekle 

https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=sph0
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=sph1
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=sph2
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=sph3
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=sph4
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=sph5
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=sph6
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd1
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd7
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd8
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd9
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd10
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd12
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd2
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd15
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd16
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd4
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd17
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd18
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd5
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd3
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd6
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd11
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd19
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd20
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd21
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd22
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd23
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd24
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd25
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd26
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd27
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd14
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd28
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd13
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spg1
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spg2
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spg3
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spg4
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spm1
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Riskler, Tespitler ve İhtiyaçlar 

 

 

 

Riskler Tespitler İhtiyaçlar 

Gösterge ve Stratejiler 

 

 
 

T.1 Eğitim ve Öğretime Erişim 

SA.1.1 Eğitime erişim ve fırsat eşitliği çerçevesinde kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin etkin bir şekilde eğitim-öğretim sürecine dâhil olmaları ve devamları sağlanacaktır. 

SH.1.1.1 Öğrenme kayıpları önleyici çalışmalar yapılarak azaltılacaktır. Seç 

SH.1.1.2 Öğrencilerin okula uyum sorunları giderilecektir. Seç 

 

T.2 Eğitim ve Öğretimde Kalite 

SA.2.1 Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın gereklerine uygun bilgi, beceri, tutum ve davranışlar kazandırılacaktır. 

SH.2.1.1 Öğrencilerin akademik başarılarını artırmaya yönelik bütüncül çalışmalar yürütülecektir. Seç 

SH.2.1.2 Okulda okuma kültürünü geliştirecek faaliyetlere yer verilerek öğrencilerin okuma-anlama becerilerinin gelişmesi sağlanacaktır. Seç 

SH.2.1.3 Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında ders dışı etkinliklere katılım oranı artırılacaktır. Seç 

SH.2.1.4 Öğrencilerin akademik başarısının arttırılması ve yaşam becerilerinin geliştirilmesi için rehberlik faaliyetleri güçlendirilecektir. Seç 

 

T.3 Kurumsal Kapasite 

SA.3.1 Okulların kurumsal kapasite ve yeterlilikleri verimli ve sürdürülebilir bir şekilde geliştirilecektir. 

SH.3.1.1 Eğitim ve öğretimin sağlıklı ve güvenli bir ortamda gerçekleştirilmesi için okul sağlığı ve güvenliği geliştirilecektir Seç 

SH.3.1.2 Temel eğitimde okulların niteliğini arttıracak uygulama ve çalışmalara yer verilecektir. Seç 

SH.3.1.3 Kurum personelinin mesleki gelişimlerinin artırılması sağlanacaktır. Seç 

SH.3.1.4 İklim değişikliğinin olumsuz etkilerini azaltmak ve çevresel sürdürülebilirliği sağlamak için tasarruf tedbirleri kapsamında enerji verimliliği artırılacaktır. Seç 

 

2.1.1. Öğrencilerin akademik başarılarını artırmaya yönelik bütüncül çalışmalar yürütülecektir.  

Durum analizi sonuçlarından elde edilmiş ve belirlenen hedefe gerekçe olabilecek tespitleri yazınız. 
Seçili her bir hedef için en az 1 en fazla 5 tespit ekleyebilirsiniz. 

Girilecek tespit ifadesi en fazla 250 karakter olmalıdır. 
 

 
 

 

 
 

Eylem Risk 

 

  2.1.1.1. Velilerin bu konuda bilinçlendirilmesi 
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Riskler 
Yeni Kayıt Ekle 
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Riskler, Tespitler ve İhtiyaçlar 

 

 

 

Riskler Tespitler İhtiyaçlar 

Gösterge ve Stratejiler 

 

 
 

T.1 Eğitim ve Öğretime Erişim 

SA.1.1 Eğitime erişim ve fırsat eşitliği çerçevesinde kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin etkin bir şekilde eğitim-öğretim sürecine dâhil olmaları ve devamları sağlanacaktır. 

SH.1.1.1 Öğrenme kayıpları önleyici çalışmalar yapılarak azaltılacaktır. Seç 

SH.1.1.2 Öğrencilerin okula uyum sorunları giderilecektir. Seç 

 

T.2 Eğitim ve Öğretimde Kalite 

SA.2.1 Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın gereklerine uygun bilgi, beceri, tutum ve davranışlar kazandırılacaktır. 

SH.2.1.1 Öğrencilerin akademik başarılarını artırmaya yönelik bütüncül çalışmalar yürütülecektir. Seç 

SH.2.1.2 Okulda okuma kültürünü geliştirecek faaliyetlere yer verilerek öğrencilerin okuma-anlama becerilerinin gelişmesi sağlanacaktır. Seç 

SH.2.1.3 Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında ders dışı etkinliklere katılım oranı artırılacaktır. Seç 

SH.2.1.4 Öğrencilerin akademik başarısının arttırılması ve yaşam becerilerinin geliştirilmesi için rehberlik faaliyetleri güçlendirilecektir. Seç 

 

T.3 Kurumsal Kapasite 

SA.3.1 Okulların kurumsal kapasite ve yeterlilikleri verimli ve sürdürülebilir bir şekilde geliştirilecektir. 

SH.3.1.1 Eğitim ve öğretimin sağlıklı ve güvenli bir ortamda gerçekleştirilmesi için okul sağlığı ve güvenliği geliştirilecektir Seç 

SH.3.1.2 Temel eğitimde okulların niteliğini arttıracak uygulama ve çalışmalara yer verilecektir. Seç 

SH.3.1.3 Kurum personelinin mesleki gelişimlerinin artırılması sağlanacaktır. Seç 

SH.3.1.4 İklim değişikliğinin olumsuz etkilerini azaltmak ve çevresel sürdürülebilirliği sağlamak için tasarruf tedbirleri kapsamında enerji verimliliği artırılacaktır. Seç 

 

2.1.1. Öğrencilerin akademik başarılarını artırmaya yönelik bütüncül çalışmalar yürütülecektir.  

Tespit edilen ihtiyaç ya da sorun alanlarına yönelik ortaya konulan çözümleri içeren ihtiyaçları yazınız. 
Seçili her bir hedef için en az 1 en fazla 5 ihtiyaç ekleyebilirsiniz. 

Girilecek ihtiyaç ifadesi en fazla 250 karakter olmalıdır. 
 

 
 

 

 
 

Eylem Risk 

 

  2.1.1.1. Velilere akademik başarıyı artırıcı eğitimler verilmesi 

 
 

 

Copyright © 2014-2022 ... 
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Yeni Kayıt Ekle 
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Riskler, Tespitler ve İhtiyaçlar 

 

 

 

Riskler Tespitler İhtiyaçlar 

Gösterge ve Stratejiler 

 

 
 

T.1 Eğitim ve Öğretime Erişim 

SA.1.1 Eğitime erişim ve fırsat eşitliği çerçevesinde kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin etkin bir şekilde eğitim-öğretim sürecine dâhil olmaları ve devamları sağlanacaktır. 

SH.1.1.1 Öğrenme kayıpları önleyici çalışmalar yapılarak azaltılacaktır. Seç 

SH.1.1.2 Öğrencilerin okula uyum sorunları giderilecektir. Seç 

 

T.2 Eğitim ve Öğretimde Kalite 

SA.2.1 Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın gereklerine uygun bilgi, beceri, tutum ve davranışlar kazandırılacaktır. 

SH.2.1.1 Öğrencilerin akademik başarılarını artırmaya yönelik bütüncül çalışmalar yürütülecektir. Seç 

SH.2.1.2 Okulda okuma kültürünü geliştirecek faaliyetlere yer verilerek öğrencilerin okuma-anlama becerilerinin gelişmesi sağlanacaktır. Seç 

SH.2.1.3 Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında ders dışı etkinliklere katılım oranı artırılacaktır. Seç 

SH.2.1.4 Öğrencilerin akademik başarısının arttırılması ve yaşam becerilerinin geliştirilmesi için rehberlik faaliyetleri güçlendirilecektir. Seç 

 

T.3 Kurumsal Kapasite 

SA.3.1 Okulların kurumsal kapasite ve yeterlilikleri verimli ve sürdürülebilir bir şekilde geliştirilecektir. 

SH.3.1.1 Eğitim ve öğretimin sağlıklı ve güvenli bir ortamda gerçekleştirilmesi için okul sağlığı ve güvenliği geliştirilecektir Seç 

SH.3.1.2 Temel eğitimde okulların niteliğini arttıracak uygulama ve çalışmalara yer verilecektir. Seç 

SH.3.1.3 Kurum personelinin mesleki gelişimlerinin artırılması sağlanacaktır. Seç 

SH.3.1.4 İklim değişikliğinin olumsuz etkilerini azaltmak ve çevresel sürdürülebilirliği sağlamak için tasarruf tedbirleri kapsamında enerji verimliliği artırılacaktır. Seç 

 

2.1.2. Okulda okuma kültürünü geliştirecek faaliyetlere yer verilerek öğrencilerin okuma-anlama becerilerinin gelişmesi sağlanacaktır.  

Risk,Hedefin gerçekleşmesini etkileyebilecek durumları ifade eder. 

Seçili her bir hedef için en az 1 en fazla 5 risk ekleyebilirsiniz. 

Girilecek risk ifadesi en fazla 250 karakter olmalıdır. 
 

 
 

 

 
 

Eylem Risk 

 

  2.1.2.1. Kitap okumaya karşı ön yargı 
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Riskler 
Yeni Kayıt Ekle 
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Riskler, Tespitler ve İhtiyaçlar 

 

 

 

Riskler Tespitler İhtiyaçlar 

Gösterge ve Stratejiler 

 

 
 

T.1 Eğitim ve Öğretime Erişim 

SA.1.1 Eğitime erişim ve fırsat eşitliği çerçevesinde kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin etkin bir şekilde eğitim-öğretim sürecine dâhil olmaları ve devamları sağlanacaktır. 

SH.1.1.1 Öğrenme kayıpları önleyici çalışmalar yapılarak azaltılacaktır. Seç 

SH.1.1.2 Öğrencilerin okula uyum sorunları giderilecektir. Seç 

 

T.2 Eğitim ve Öğretimde Kalite 

SA.2.1 Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın gereklerine uygun bilgi, beceri, tutum ve davranışlar kazandırılacaktır. 

SH.2.1.1 Öğrencilerin akademik başarılarını artırmaya yönelik bütüncül çalışmalar yürütülecektir. Seç 

SH.2.1.2 Okulda okuma kültürünü geliştirecek faaliyetlere yer verilerek öğrencilerin okuma-anlama becerilerinin gelişmesi sağlanacaktır. Seç 

SH.2.1.3 Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında ders dışı etkinliklere katılım oranı artırılacaktır. Seç 

SH.2.1.4 Öğrencilerin akademik başarısının arttırılması ve yaşam becerilerinin geliştirilmesi için rehberlik faaliyetleri güçlendirilecektir. Seç 

 

T.3 Kurumsal Kapasite 

SA.3.1 Okulların kurumsal kapasite ve yeterlilikleri verimli ve sürdürülebilir bir şekilde geliştirilecektir. 

SH.3.1.1 Eğitim ve öğretimin sağlıklı ve güvenli bir ortamda gerçekleştirilmesi için okul sağlığı ve güvenliği geliştirilecektir Seç 

SH.3.1.2 Temel eğitimde okulların niteliğini arttıracak uygulama ve çalışmalara yer verilecektir. Seç 

SH.3.1.3 Kurum personelinin mesleki gelişimlerinin artırılması sağlanacaktır. Seç 

SH.3.1.4 İklim değişikliğinin olumsuz etkilerini azaltmak ve çevresel sürdürülebilirliği sağlamak için tasarruf tedbirleri kapsamında enerji verimliliği artırılacaktır. Seç 

 

2.1.2. Okulda okuma kültürünü geliştirecek faaliyetlere yer verilerek öğrencilerin okuma-anlama becerilerinin gelişmesi sağlanacaktır.  

Durum analizi sonuçlarından elde edilmiş ve belirlenen hedefe gerekçe olabilecek tespitleri yazınız. 
Seçili her bir hedef için en az 1 en fazla 5 tespit ekleyebilirsiniz. 

Girilecek tespit ifadesi en fazla 250 karakter olmalıdır. 
 

 
 

 

 
 

Eylem Risk 

 

  2.1.2.1. derslerde belirli günlerde 20 dakika kitap okuma etkinliği düzenlenmesi 
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Riskler 
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Riskler, Tespitler ve İhtiyaçlar 

 

 

 

Riskler Tespitler İhtiyaçlar 

Gösterge ve Stratejiler 

 

 
 

T.1 Eğitim ve Öğretime Erişim 

SA.1.1 Eğitime erişim ve fırsat eşitliği çerçevesinde kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin etkin bir şekilde eğitim-öğretim sürecine dâhil olmaları ve devamları sağlanacaktır. 

SH.1.1.1 Öğrenme kayıpları önleyici çalışmalar yapılarak azaltılacaktır. Seç 

SH.1.1.2 Öğrencilerin okula uyum sorunları giderilecektir. Seç 

 

T.2 Eğitim ve Öğretimde Kalite 

SA.2.1 Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın gereklerine uygun bilgi, beceri, tutum ve davranışlar kazandırılacaktır. 

SH.2.1.1 Öğrencilerin akademik başarılarını artırmaya yönelik bütüncül çalışmalar yürütülecektir. Seç 

SH.2.1.2 Okulda okuma kültürünü geliştirecek faaliyetlere yer verilerek öğrencilerin okuma-anlama becerilerinin gelişmesi sağlanacaktır. Seç 

SH.2.1.3 Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında ders dışı etkinliklere katılım oranı artırılacaktır. Seç 

SH.2.1.4 Öğrencilerin akademik başarısının arttırılması ve yaşam becerilerinin geliştirilmesi için rehberlik faaliyetleri güçlendirilecektir. Seç 

 

T.3 Kurumsal Kapasite 

SA.3.1 Okulların kurumsal kapasite ve yeterlilikleri verimli ve sürdürülebilir bir şekilde geliştirilecektir. 

SH.3.1.1 Eğitim ve öğretimin sağlıklı ve güvenli bir ortamda gerçekleştirilmesi için okul sağlığı ve güvenliği geliştirilecektir Seç 

SH.3.1.2 Temel eğitimde okulların niteliğini arttıracak uygulama ve çalışmalara yer verilecektir. Seç 

SH.3.1.3 Kurum personelinin mesleki gelişimlerinin artırılması sağlanacaktır. Seç 

SH.3.1.4 İklim değişikliğinin olumsuz etkilerini azaltmak ve çevresel sürdürülebilirliği sağlamak için tasarruf tedbirleri kapsamında enerji verimliliği artırılacaktır. Seç 

 

2.1.2. Okulda okuma kültürünü geliştirecek faaliyetlere yer verilerek öğrencilerin okuma-anlama becerilerinin gelişmesi sağlanacaktır.  

Tespit edilen ihtiyaç ya da sorun alanlarına yönelik ortaya konulan çözümleri içeren ihtiyaçları yazınız. 
Seçili her bir hedef için en az 1 en fazla 5 ihtiyaç ekleyebilirsiniz. 

Girilecek ihtiyaç ifadesi en fazla 250 karakter olmalıdır. 
 

 
 

 

 
 

Eylem Risk 

 

  2.1.2.1. Sevdikleri kitapların temini 
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Yeni Kayıt Ekle 

https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=sph0
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=sph1
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=sph2
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=sph3
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=sph4
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=sph5
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=sph6
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd1
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd7
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd8
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd9
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd10
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd12
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd2
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd15
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd16
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd4
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd17
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd18
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd5
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd3
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd6
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd11
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd19
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd20
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd21
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd22
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd23
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd24
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd25
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd26
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd27
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd14
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd28
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd13
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spg1
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spg2
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spg3
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spg4
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spm1


0   1   2   3   4   5   6   7   8   9   10   11   12   13   14   15   16   17   18   19   20   21   22   23   24   25   26   27   28   29   30   31   32   33   34   35   36   37   38   38 

Riskler, Tespitler ve İhtiyaçlar 

 

 

 

Riskler Tespitler İhtiyaçlar 

Gösterge ve Stratejiler 

 

 
 

T.1 Eğitim ve Öğretime Erişim 

SA.1.1 Eğitime erişim ve fırsat eşitliği çerçevesinde kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin etkin bir şekilde eğitim-öğretim sürecine dâhil olmaları ve devamları sağlanacaktır. 

SH.1.1.1 Öğrenme kayıpları önleyici çalışmalar yapılarak azaltılacaktır. Seç 

SH.1.1.2 Öğrencilerin okula uyum sorunları giderilecektir. Seç 

 

T.2 Eğitim ve Öğretimde Kalite 

SA.2.1 Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın gereklerine uygun bilgi, beceri, tutum ve davranışlar kazandırılacaktır. 

SH.2.1.1 Öğrencilerin akademik başarılarını artırmaya yönelik bütüncül çalışmalar yürütülecektir. Seç 

SH.2.1.2 Okulda okuma kültürünü geliştirecek faaliyetlere yer verilerek öğrencilerin okuma-anlama becerilerinin gelişmesi sağlanacaktır. Seç 

SH.2.1.3 Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında ders dışı etkinliklere katılım oranı artırılacaktır. Seç 

SH.2.1.4 Öğrencilerin akademik başarısının arttırılması ve yaşam becerilerinin geliştirilmesi için rehberlik faaliyetleri güçlendirilecektir. Seç 

 

T.3 Kurumsal Kapasite 

SA.3.1 Okulların kurumsal kapasite ve yeterlilikleri verimli ve sürdürülebilir bir şekilde geliştirilecektir. 

SH.3.1.1 Eğitim ve öğretimin sağlıklı ve güvenli bir ortamda gerçekleştirilmesi için okul sağlığı ve güvenliği geliştirilecektir Seç 

SH.3.1.2 Temel eğitimde okulların niteliğini arttıracak uygulama ve çalışmalara yer verilecektir. Seç 

SH.3.1.3 Kurum personelinin mesleki gelişimlerinin artırılması sağlanacaktır. Seç 

SH.3.1.4 İklim değişikliğinin olumsuz etkilerini azaltmak ve çevresel sürdürülebilirliği sağlamak için tasarruf tedbirleri kapsamında enerji verimliliği artırılacaktır. Seç 

 

2.1.3. Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında ders dışı etkinliklere katılım oranı artırılacaktır.  

Risk,Hedefin gerçekleşmesini etkileyebilecek durumları ifade eder. 

Seçili her bir hedef için en az 1 en fazla 5 risk ekleyebilirsiniz. 

Girilecek risk ifadesi en fazla 250 karakter olmalıdır. 
 

 
 

 

 
 

Eylem Risk 

 

  2.1.3.1. Öğrencilerin teknoloji bağımlığı ve ders dışı etkinliklere soğuk bakılması 

 
 

 

Copyright © 2014-2022 ... 

Riskler 
Yeni Kayıt Ekle 

https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=sph0
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=sph1
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=sph2
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=sph3
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=sph4
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=sph5
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=sph6
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd1
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd7
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd8
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd9
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd10
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd12
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd2
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd15
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd16
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd4
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd17
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd18
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd5
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd3
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd6
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd11
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd19
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd20
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd21
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd22
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd23
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd24
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd25
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd26
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd27
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd14
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd28
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd13
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spg1
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spg2
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spg3
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spg4
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spm1


0   1   2   3   4   5   6   7   8   9   10   11   12   13   14   15   16   17   18   19   20   21   22   23   24   25   26   27   28   29   30   31   32   33   34   35   36   37   38   38 

Riskler, Tespitler ve İhtiyaçlar 

 

 

 

Riskler Tespitler İhtiyaçlar 

Gösterge ve Stratejiler 

 

 
 

T.1 Eğitim ve Öğretime Erişim 

SA.1.1 Eğitime erişim ve fırsat eşitliği çerçevesinde kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin etkin bir şekilde eğitim-öğretim sürecine dâhil olmaları ve devamları sağlanacaktır. 

SH.1.1.1 Öğrenme kayıpları önleyici çalışmalar yapılarak azaltılacaktır. Seç 

SH.1.1.2 Öğrencilerin okula uyum sorunları giderilecektir. Seç 

 

T.2 Eğitim ve Öğretimde Kalite 

SA.2.1 Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın gereklerine uygun bilgi, beceri, tutum ve davranışlar kazandırılacaktır. 

SH.2.1.1 Öğrencilerin akademik başarılarını artırmaya yönelik bütüncül çalışmalar yürütülecektir. Seç 

SH.2.1.2 Okulda okuma kültürünü geliştirecek faaliyetlere yer verilerek öğrencilerin okuma-anlama becerilerinin gelişmesi sağlanacaktır. Seç 

SH.2.1.3 Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında ders dışı etkinliklere katılım oranı artırılacaktır. Seç 

SH.2.1.4 Öğrencilerin akademik başarısının arttırılması ve yaşam becerilerinin geliştirilmesi için rehberlik faaliyetleri güçlendirilecektir. Seç 

 

T.3 Kurumsal Kapasite 

SA.3.1 Okulların kurumsal kapasite ve yeterlilikleri verimli ve sürdürülebilir bir şekilde geliştirilecektir. 

SH.3.1.1 Eğitim ve öğretimin sağlıklı ve güvenli bir ortamda gerçekleştirilmesi için okul sağlığı ve güvenliği geliştirilecektir Seç 

SH.3.1.2 Temel eğitimde okulların niteliğini arttıracak uygulama ve çalışmalara yer verilecektir. Seç 

SH.3.1.3 Kurum personelinin mesleki gelişimlerinin artırılması sağlanacaktır. Seç 

SH.3.1.4 İklim değişikliğinin olumsuz etkilerini azaltmak ve çevresel sürdürülebilirliği sağlamak için tasarruf tedbirleri kapsamında enerji verimliliği artırılacaktır. Seç 

 

2.1.3. Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında ders dışı etkinliklere katılım oranı artırılacaktır.  

Durum analizi sonuçlarından elde edilmiş ve belirlenen hedefe gerekçe olabilecek tespitleri yazınız. 
Seçili her bir hedef için en az 1 en fazla 5 tespit ekleyebilirsiniz. 

Girilecek tespit ifadesi en fazla 250 karakter olmalıdır. 
 

 
 

 

 
 

Eylem Risk 

 

  2.1.3.1. Sportif faaliyetlerin branş öğretmenlerince öğrencilere sevdirilmesi 
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Riskler, Tespitler ve İhtiyaçlar 

 

 

 

Riskler Tespitler İhtiyaçlar 

Gösterge ve Stratejiler 

 

 
 

T.1 Eğitim ve Öğretime Erişim 

SA.1.1 Eğitime erişim ve fırsat eşitliği çerçevesinde kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin etkin bir şekilde eğitim-öğretim sürecine dâhil olmaları ve devamları sağlanacaktır. 

SH.1.1.1 Öğrenme kayıpları önleyici çalışmalar yapılarak azaltılacaktır. Seç 

SH.1.1.2 Öğrencilerin okula uyum sorunları giderilecektir. Seç 

 

T.2 Eğitim ve Öğretimde Kalite 

SA.2.1 Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın gereklerine uygun bilgi, beceri, tutum ve davranışlar kazandırılacaktır. 

SH.2.1.1 Öğrencilerin akademik başarılarını artırmaya yönelik bütüncül çalışmalar yürütülecektir. Seç 

SH.2.1.2 Okulda okuma kültürünü geliştirecek faaliyetlere yer verilerek öğrencilerin okuma-anlama becerilerinin gelişmesi sağlanacaktır. Seç 

SH.2.1.3 Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında ders dışı etkinliklere katılım oranı artırılacaktır. Seç 

SH.2.1.4 Öğrencilerin akademik başarısının arttırılması ve yaşam becerilerinin geliştirilmesi için rehberlik faaliyetleri güçlendirilecektir. Seç 

 

T.3 Kurumsal Kapasite 

SA.3.1 Okulların kurumsal kapasite ve yeterlilikleri verimli ve sürdürülebilir bir şekilde geliştirilecektir. 

SH.3.1.1 Eğitim ve öğretimin sağlıklı ve güvenli bir ortamda gerçekleştirilmesi için okul sağlığı ve güvenliği geliştirilecektir Seç 

SH.3.1.2 Temel eğitimde okulların niteliğini arttıracak uygulama ve çalışmalara yer verilecektir. Seç 

SH.3.1.3 Kurum personelinin mesleki gelişimlerinin artırılması sağlanacaktır. Seç 

SH.3.1.4 İklim değişikliğinin olumsuz etkilerini azaltmak ve çevresel sürdürülebilirliği sağlamak için tasarruf tedbirleri kapsamında enerji verimliliği artırılacaktır. Seç 

 

2.1.3. Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında ders dışı etkinliklere katılım oranı artırılacaktır.  

Tespit edilen ihtiyaç ya da sorun alanlarına yönelik ortaya konulan çözümleri içeren ihtiyaçları yazınız. 
Seçili her bir hedef için en az 1 en fazla 5 ihtiyaç ekleyebilirsiniz. 

Girilecek ihtiyaç ifadesi en fazla 250 karakter olmalıdır. 
 

 
 

 

 
 

Eylem Risk 

 

  2.1.3.1. Sportif faaliyetlerin sevdirilmesi için malzeme temini ve çeşitliğini arttırmak 
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Riskler, Tespitler ve İhtiyaçlar 

 

 

 

Riskler Tespitler İhtiyaçlar 

Gösterge ve Stratejiler 

 

 
 

T.1 Eğitim ve Öğretime Erişim 

SA.1.1 Eğitime erişim ve fırsat eşitliği çerçevesinde kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin etkin bir şekilde eğitim-öğretim sürecine dâhil olmaları ve devamları sağlanacaktır. 

SH.1.1.1 Öğrenme kayıpları önleyici çalışmalar yapılarak azaltılacaktır. Seç 

SH.1.1.2 Öğrencilerin okula uyum sorunları giderilecektir. Seç 

 

T.2 Eğitim ve Öğretimde Kalite 

SA.2.1 Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın gereklerine uygun bilgi, beceri, tutum ve davranışlar kazandırılacaktır. 

SH.2.1.1 Öğrencilerin akademik başarılarını artırmaya yönelik bütüncül çalışmalar yürütülecektir. Seç 

SH.2.1.2 Okulda okuma kültürünü geliştirecek faaliyetlere yer verilerek öğrencilerin okuma-anlama becerilerinin gelişmesi sağlanacaktır. Seç 

SH.2.1.3 Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında ders dışı etkinliklere katılım oranı artırılacaktır. Seç 

SH.2.1.4 Öğrencilerin akademik başarısının arttırılması ve yaşam becerilerinin geliştirilmesi için rehberlik faaliyetleri güçlendirilecektir. Seç 

 

T.3 Kurumsal Kapasite 

SA.3.1 Okulların kurumsal kapasite ve yeterlilikleri verimli ve sürdürülebilir bir şekilde geliştirilecektir. 

SH.3.1.1 Eğitim ve öğretimin sağlıklı ve güvenli bir ortamda gerçekleştirilmesi için okul sağlığı ve güvenliği geliştirilecektir Seç 

SH.3.1.2 Temel eğitimde okulların niteliğini arttıracak uygulama ve çalışmalara yer verilecektir. Seç 

SH.3.1.3 Kurum personelinin mesleki gelişimlerinin artırılması sağlanacaktır. Seç 

SH.3.1.4 İklim değişikliğinin olumsuz etkilerini azaltmak ve çevresel sürdürülebilirliği sağlamak için tasarruf tedbirleri kapsamında enerji verimliliği artırılacaktır. Seç 

 

2.1.4. Öğrencilerin akademik başarısının arttırılması ve yaşam becerilerinin geliştirilmesi için rehberlik faaliyetleri güçlendirilecektir.  

Risk,Hedefin gerçekleşmesini etkileyebilecek durumları ifade eder. 

Seçili her bir hedef için en az 1 en fazla 5 risk ekleyebilirsiniz. 

Girilecek risk ifadesi en fazla 250 karakter olmalıdır. 
 

 
 

 

 
 

Eylem Risk 

 

  2.1.4.1. Öğrenciyle bireysel ilgilenme durumunun olunmaması 
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Riskler, Tespitler ve İhtiyaçlar 

 

 

 

Riskler Tespitler İhtiyaçlar 

Gösterge ve Stratejiler 

 

 
 

T.1 Eğitim ve Öğretime Erişim 

SA.1.1 Eğitime erişim ve fırsat eşitliği çerçevesinde kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin etkin bir şekilde eğitim-öğretim sürecine dâhil olmaları ve devamları sağlanacaktır. 

SH.1.1.1 Öğrenme kayıpları önleyici çalışmalar yapılarak azaltılacaktır. Seç 

SH.1.1.2 Öğrencilerin okula uyum sorunları giderilecektir. Seç 

 

T.2 Eğitim ve Öğretimde Kalite 

SA.2.1 Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın gereklerine uygun bilgi, beceri, tutum ve davranışlar kazandırılacaktır. 

SH.2.1.1 Öğrencilerin akademik başarılarını artırmaya yönelik bütüncül çalışmalar yürütülecektir. Seç 

SH.2.1.2 Okulda okuma kültürünü geliştirecek faaliyetlere yer verilerek öğrencilerin okuma-anlama becerilerinin gelişmesi sağlanacaktır. Seç 

SH.2.1.3 Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında ders dışı etkinliklere katılım oranı artırılacaktır. Seç 

SH.2.1.4 Öğrencilerin akademik başarısının arttırılması ve yaşam becerilerinin geliştirilmesi için rehberlik faaliyetleri güçlendirilecektir. Seç 

 

T.3 Kurumsal Kapasite 

SA.3.1 Okulların kurumsal kapasite ve yeterlilikleri verimli ve sürdürülebilir bir şekilde geliştirilecektir. 

SH.3.1.1 Eğitim ve öğretimin sağlıklı ve güvenli bir ortamda gerçekleştirilmesi için okul sağlığı ve güvenliği geliştirilecektir Seç 

SH.3.1.2 Temel eğitimde okulların niteliğini arttıracak uygulama ve çalışmalara yer verilecektir. Seç 

SH.3.1.3 Kurum personelinin mesleki gelişimlerinin artırılması sağlanacaktır. Seç 

SH.3.1.4 İklim değişikliğinin olumsuz etkilerini azaltmak ve çevresel sürdürülebilirliği sağlamak için tasarruf tedbirleri kapsamında enerji verimliliği artırılacaktır. Seç 

 

2.1.4. Öğrencilerin akademik başarısının arttırılması ve yaşam becerilerinin geliştirilmesi için rehberlik faaliyetleri güçlendirilecektir.  

Durum analizi sonuçlarından elde edilmiş ve belirlenen hedefe gerekçe olabilecek tespitleri yazınız. 
Seçili her bir hedef için en az 1 en fazla 5 tespit ekleyebilirsiniz. 

Girilecek tespit ifadesi en fazla 250 karakter olmalıdır. 
 

 
 

 

 
 

Eylem Risk 

 

  2.1.4.1. Öğrenciyle bireysel ilgilenmeye ağırlık verilmesi 
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Riskler, Tespitler ve İhtiyaçlar 

 

 

 

Riskler Tespitler İhtiyaçlar 

Gösterge ve Stratejiler 

 

 
 

T.1 Eğitim ve Öğretime Erişim 

SA.1.1 Eğitime erişim ve fırsat eşitliği çerçevesinde kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin etkin bir şekilde eğitim-öğretim sürecine dâhil olmaları ve devamları sağlanacaktır. 

SH.1.1.1 Öğrenme kayıpları önleyici çalışmalar yapılarak azaltılacaktır. Seç 

SH.1.1.2 Öğrencilerin okula uyum sorunları giderilecektir. Seç 

 

T.2 Eğitim ve Öğretimde Kalite 

SA.2.1 Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın gereklerine uygun bilgi, beceri, tutum ve davranışlar kazandırılacaktır. 

SH.2.1.1 Öğrencilerin akademik başarılarını artırmaya yönelik bütüncül çalışmalar yürütülecektir. Seç 

SH.2.1.2 Okulda okuma kültürünü geliştirecek faaliyetlere yer verilerek öğrencilerin okuma-anlama becerilerinin gelişmesi sağlanacaktır. Seç 

SH.2.1.3 Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında ders dışı etkinliklere katılım oranı artırılacaktır. Seç 

SH.2.1.4 Öğrencilerin akademik başarısının arttırılması ve yaşam becerilerinin geliştirilmesi için rehberlik faaliyetleri güçlendirilecektir. Seç 

 

T.3 Kurumsal Kapasite 

SA.3.1 Okulların kurumsal kapasite ve yeterlilikleri verimli ve sürdürülebilir bir şekilde geliştirilecektir. 

SH.3.1.1 Eğitim ve öğretimin sağlıklı ve güvenli bir ortamda gerçekleştirilmesi için okul sağlığı ve güvenliği geliştirilecektir Seç 

SH.3.1.2 Temel eğitimde okulların niteliğini arttıracak uygulama ve çalışmalara yer verilecektir. Seç 

SH.3.1.3 Kurum personelinin mesleki gelişimlerinin artırılması sağlanacaktır. Seç 

SH.3.1.4 İklim değişikliğinin olumsuz etkilerini azaltmak ve çevresel sürdürülebilirliği sağlamak için tasarruf tedbirleri kapsamında enerji verimliliği artırılacaktır. Seç 

 

2.1.4. Öğrencilerin akademik başarısının arttırılması ve yaşam becerilerinin geliştirilmesi için rehberlik faaliyetleri güçlendirilecektir.  

Tespit edilen ihtiyaç ya da sorun alanlarına yönelik ortaya konulan çözümleri içeren ihtiyaçları yazınız. 
Seçili her bir hedef için en az 1 en fazla 5 ihtiyaç ekleyebilirsiniz. 

Girilecek ihtiyaç ifadesi en fazla 250 karakter olmalıdır. 
 

 
 

 

 
 

Eylem Risk 

 

  2.1.4.1. Öğrencilerle bireysel şekilde ilgilenmek için programların hazırlanması ve uygulanması 
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Riskler, Tespitler ve İhtiyaçlar 

 

 

 

Riskler Tespitler İhtiyaçlar 

Gösterge ve Stratejiler 

 

 
 

T.1 Eğitim ve Öğretime Erişim 

SA.1.1 Eğitime erişim ve fırsat eşitliği çerçevesinde kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin etkin bir şekilde eğitim-öğretim sürecine dâhil olmaları ve devamları sağlanacaktır. 

SH.1.1.1 Öğrenme kayıpları önleyici çalışmalar yapılarak azaltılacaktır. Seç 

SH.1.1.2 Öğrencilerin okula uyum sorunları giderilecektir. Seç 

 

T.2 Eğitim ve Öğretimde Kalite 

SA.2.1 Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın gereklerine uygun bilgi, beceri, tutum ve davranışlar kazandırılacaktır. 

SH.2.1.1 Öğrencilerin akademik başarılarını artırmaya yönelik bütüncül çalışmalar yürütülecektir. Seç 

SH.2.1.2 Okulda okuma kültürünü geliştirecek faaliyetlere yer verilerek öğrencilerin okuma-anlama becerilerinin gelişmesi sağlanacaktır. Seç 

SH.2.1.3 Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında ders dışı etkinliklere katılım oranı artırılacaktır. Seç 

SH.2.1.4 Öğrencilerin akademik başarısının arttırılması ve yaşam becerilerinin geliştirilmesi için rehberlik faaliyetleri güçlendirilecektir. Seç 

 

T.3 Kurumsal Kapasite 

SA.3.1 Okulların kurumsal kapasite ve yeterlilikleri verimli ve sürdürülebilir bir şekilde geliştirilecektir. 

SH.3.1.1 Eğitim ve öğretimin sağlıklı ve güvenli bir ortamda gerçekleştirilmesi için okul sağlığı ve güvenliği geliştirilecektir Seç 

SH.3.1.2 Temel eğitimde okulların niteliğini arttıracak uygulama ve çalışmalara yer verilecektir. Seç 

SH.3.1.3 Kurum personelinin mesleki gelişimlerinin artırılması sağlanacaktır. Seç 

SH.3.1.4 İklim değişikliğinin olumsuz etkilerini azaltmak ve çevresel sürdürülebilirliği sağlamak için tasarruf tedbirleri kapsamında enerji verimliliği artırılacaktır. Seç 

 

3.1.1. Eğitim ve öğretimin sağlıklı ve güvenli bir ortamda gerçekleştirilmesi için okul sağlığı ve güvenliği geliştirilecektir  

Risk,Hedefin gerçekleşmesini etkileyebilecek durumları ifade eder. 

Seçili her bir hedef için en az 1 en fazla 5 risk ekleyebilirsiniz. 

Girilecek risk ifadesi en fazla 250 karakter olmalıdır. 
 

 
 

 

 
 

Eylem Risk 

 

  3.1.1.1. Okulun Temizliği ve Hijyeni ile ilgilenen personel yetersizliği 
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Riskler, Tespitler ve İhtiyaçlar 

 

 

 

Riskler Tespitler İhtiyaçlar 

Gösterge ve Stratejiler 

 

 
 

T.1 Eğitim ve Öğretime Erişim 

SA.1.1 Eğitime erişim ve fırsat eşitliği çerçevesinde kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin etkin bir şekilde eğitim-öğretim sürecine dâhil olmaları ve devamları sağlanacaktır. 

SH.1.1.1 Öğrenme kayıpları önleyici çalışmalar yapılarak azaltılacaktır. Seç 

SH.1.1.2 Öğrencilerin okula uyum sorunları giderilecektir. Seç 

 

T.2 Eğitim ve Öğretimde Kalite 

SA.2.1 Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın gereklerine uygun bilgi, beceri, tutum ve davranışlar kazandırılacaktır. 

SH.2.1.1 Öğrencilerin akademik başarılarını artırmaya yönelik bütüncül çalışmalar yürütülecektir. Seç 

SH.2.1.2 Okulda okuma kültürünü geliştirecek faaliyetlere yer verilerek öğrencilerin okuma-anlama becerilerinin gelişmesi sağlanacaktır. Seç 

SH.2.1.3 Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında ders dışı etkinliklere katılım oranı artırılacaktır. Seç 

SH.2.1.4 Öğrencilerin akademik başarısının arttırılması ve yaşam becerilerinin geliştirilmesi için rehberlik faaliyetleri güçlendirilecektir. Seç 

 

T.3 Kurumsal Kapasite 

SA.3.1 Okulların kurumsal kapasite ve yeterlilikleri verimli ve sürdürülebilir bir şekilde geliştirilecektir. 

SH.3.1.1 Eğitim ve öğretimin sağlıklı ve güvenli bir ortamda gerçekleştirilmesi için okul sağlığı ve güvenliği geliştirilecektir Seç 

SH.3.1.2 Temel eğitimde okulların niteliğini arttıracak uygulama ve çalışmalara yer verilecektir. Seç 

SH.3.1.3 Kurum personelinin mesleki gelişimlerinin artırılması sağlanacaktır. Seç 

SH.3.1.4 İklim değişikliğinin olumsuz etkilerini azaltmak ve çevresel sürdürülebilirliği sağlamak için tasarruf tedbirleri kapsamında enerji verimliliği artırılacaktır. Seç 

 

3.1.1. Eğitim ve öğretimin sağlıklı ve güvenli bir ortamda gerçekleştirilmesi için okul sağlığı ve güvenliği geliştirilecektir  

Durum analizi sonuçlarından elde edilmiş ve belirlenen hedefe gerekçe olabilecek tespitleri yazınız. 
Seçili her bir hedef için en az 1 en fazla 5 tespit ekleyebilirsiniz. 

Girilecek tespit ifadesi en fazla 250 karakter olmalıdır. 
 

 
 

 

 
 

Eylem Risk 

 

  3.1.1.1. Gerekli İhtiyacı karşılayacak personelin temini 
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Riskler, Tespitler ve İhtiyaçlar 

 

 

 

Riskler Tespitler İhtiyaçlar 

Gösterge ve Stratejiler 

 

 
 

T.1 Eğitim ve Öğretime Erişim 

SA.1.1 Eğitime erişim ve fırsat eşitliği çerçevesinde kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin etkin bir şekilde eğitim-öğretim sürecine dâhil olmaları ve devamları sağlanacaktır. 

SH.1.1.1 Öğrenme kayıpları önleyici çalışmalar yapılarak azaltılacaktır. Seç 

SH.1.1.2 Öğrencilerin okula uyum sorunları giderilecektir. Seç 

 

T.2 Eğitim ve Öğretimde Kalite 

SA.2.1 Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın gereklerine uygun bilgi, beceri, tutum ve davranışlar kazandırılacaktır. 

SH.2.1.1 Öğrencilerin akademik başarılarını artırmaya yönelik bütüncül çalışmalar yürütülecektir. Seç 

SH.2.1.2 Okulda okuma kültürünü geliştirecek faaliyetlere yer verilerek öğrencilerin okuma-anlama becerilerinin gelişmesi sağlanacaktır. Seç 

SH.2.1.3 Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında ders dışı etkinliklere katılım oranı artırılacaktır. Seç 

SH.2.1.4 Öğrencilerin akademik başarısının arttırılması ve yaşam becerilerinin geliştirilmesi için rehberlik faaliyetleri güçlendirilecektir. Seç 

 

T.3 Kurumsal Kapasite 

SA.3.1 Okulların kurumsal kapasite ve yeterlilikleri verimli ve sürdürülebilir bir şekilde geliştirilecektir. 

SH.3.1.1 Eğitim ve öğretimin sağlıklı ve güvenli bir ortamda gerçekleştirilmesi için okul sağlığı ve güvenliği geliştirilecektir Seç 

SH.3.1.2 Temel eğitimde okulların niteliğini arttıracak uygulama ve çalışmalara yer verilecektir. Seç 

SH.3.1.3 Kurum personelinin mesleki gelişimlerinin artırılması sağlanacaktır. Seç 

SH.3.1.4 İklim değişikliğinin olumsuz etkilerini azaltmak ve çevresel sürdürülebilirliği sağlamak için tasarruf tedbirleri kapsamında enerji verimliliği artırılacaktır. Seç 

 

3.1.1. Eğitim ve öğretimin sağlıklı ve güvenli bir ortamda gerçekleştirilmesi için okul sağlığı ve güvenliği geliştirilecektir  

Tespit edilen ihtiyaç ya da sorun alanlarına yönelik ortaya konulan çözümleri içeren ihtiyaçları yazınız. 
Seçili her bir hedef için en az 1 en fazla 5 ihtiyaç ekleyebilirsiniz. 

Girilecek ihtiyaç ifadesi en fazla 250 karakter olmalıdır. 
 

 
 

 

 
 

Eylem Risk 

 

  3.1.1.1. Temizlik ve Hijyen ile ilgilenecek personelin temini için gerekli çalışmaların yapılması 
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Riskler 
Yeni Kayıt Ekle 
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Riskler, Tespitler ve İhtiyaçlar 

 

 

 

Riskler Tespitler İhtiyaçlar 

Gösterge ve Stratejiler 

 

 
 

T.1 Eğitim ve Öğretime Erişim 

SA.1.1 Eğitime erişim ve fırsat eşitliği çerçevesinde kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin etkin bir şekilde eğitim-öğretim sürecine dâhil olmaları ve devamları sağlanacaktır. 

SH.1.1.1 Öğrenme kayıpları önleyici çalışmalar yapılarak azaltılacaktır. Seç 

SH.1.1.2 Öğrencilerin okula uyum sorunları giderilecektir. Seç 

 

T.2 Eğitim ve Öğretimde Kalite 

SA.2.1 Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın gereklerine uygun bilgi, beceri, tutum ve davranışlar kazandırılacaktır. 

SH.2.1.1 Öğrencilerin akademik başarılarını artırmaya yönelik bütüncül çalışmalar yürütülecektir. Seç 

SH.2.1.2 Okulda okuma kültürünü geliştirecek faaliyetlere yer verilerek öğrencilerin okuma-anlama becerilerinin gelişmesi sağlanacaktır. Seç 

SH.2.1.3 Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında ders dışı etkinliklere katılım oranı artırılacaktır. Seç 

SH.2.1.4 Öğrencilerin akademik başarısının arttırılması ve yaşam becerilerinin geliştirilmesi için rehberlik faaliyetleri güçlendirilecektir. Seç 

 

T.3 Kurumsal Kapasite 

SA.3.1 Okulların kurumsal kapasite ve yeterlilikleri verimli ve sürdürülebilir bir şekilde geliştirilecektir. 

SH.3.1.1 Eğitim ve öğretimin sağlıklı ve güvenli bir ortamda gerçekleştirilmesi için okul sağlığı ve güvenliği geliştirilecektir Seç 

SH.3.1.2 Temel eğitimde okulların niteliğini arttıracak uygulama ve çalışmalara yer verilecektir. Seç 

SH.3.1.3 Kurum personelinin mesleki gelişimlerinin artırılması sağlanacaktır. Seç 

SH.3.1.4 İklim değişikliğinin olumsuz etkilerini azaltmak ve çevresel sürdürülebilirliği sağlamak için tasarruf tedbirleri kapsamında enerji verimliliği artırılacaktır. Seç 

 

3.1.2. Temel eğitimde okulların niteliğini arttıracak uygulama ve çalışmalara yer verilecektir.  

Risk,Hedefin gerçekleşmesini etkileyebilecek durumları ifade eder. 

Seçili her bir hedef için en az 1 en fazla 5 risk ekleyebilirsiniz. 

Girilecek risk ifadesi en fazla 250 karakter olmalıdır. 
 

 
 

 

 
 

Eylem Risk 

 

  3.1.2.1. Öğrencilerin Proje faaliyetlerine katılımlarında isteksizlik 
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Riskler, Tespitler ve İhtiyaçlar 

 

 

 

Riskler Tespitler İhtiyaçlar 

Gösterge ve Stratejiler 

 

 
 

T.1 Eğitim ve Öğretime Erişim 

SA.1.1 Eğitime erişim ve fırsat eşitliği çerçevesinde kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin etkin bir şekilde eğitim-öğretim sürecine dâhil olmaları ve devamları sağlanacaktır. 

SH.1.1.1 Öğrenme kayıpları önleyici çalışmalar yapılarak azaltılacaktır. Seç 

SH.1.1.2 Öğrencilerin okula uyum sorunları giderilecektir. Seç 

 

T.2 Eğitim ve Öğretimde Kalite 

SA.2.1 Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın gereklerine uygun bilgi, beceri, tutum ve davranışlar kazandırılacaktır. 

SH.2.1.1 Öğrencilerin akademik başarılarını artırmaya yönelik bütüncül çalışmalar yürütülecektir. Seç 

SH.2.1.2 Okulda okuma kültürünü geliştirecek faaliyetlere yer verilerek öğrencilerin okuma-anlama becerilerinin gelişmesi sağlanacaktır. Seç 

SH.2.1.3 Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında ders dışı etkinliklere katılım oranı artırılacaktır. Seç 

SH.2.1.4 Öğrencilerin akademik başarısının arttırılması ve yaşam becerilerinin geliştirilmesi için rehberlik faaliyetleri güçlendirilecektir. Seç 

 

T.3 Kurumsal Kapasite 

SA.3.1 Okulların kurumsal kapasite ve yeterlilikleri verimli ve sürdürülebilir bir şekilde geliştirilecektir. 

SH.3.1.1 Eğitim ve öğretimin sağlıklı ve güvenli bir ortamda gerçekleştirilmesi için okul sağlığı ve güvenliği geliştirilecektir Seç 

SH.3.1.2 Temel eğitimde okulların niteliğini arttıracak uygulama ve çalışmalara yer verilecektir. Seç 

SH.3.1.3 Kurum personelinin mesleki gelişimlerinin artırılması sağlanacaktır. Seç 

SH.3.1.4 İklim değişikliğinin olumsuz etkilerini azaltmak ve çevresel sürdürülebilirliği sağlamak için tasarruf tedbirleri kapsamında enerji verimliliği artırılacaktır. Seç 

 

3.1.2. Temel eğitimde okulların niteliğini arttıracak uygulama ve çalışmalara yer verilecektir.  

Durum analizi sonuçlarından elde edilmiş ve belirlenen hedefe gerekçe olabilecek tespitleri yazınız. 
Seçili her bir hedef için en az 1 en fazla 5 tespit ekleyebilirsiniz. 

Girilecek tespit ifadesi en fazla 250 karakter olmalıdır. 
 

 
 

 

 
 

Eylem Risk 

 

  3.1.2.1. Öğrencilerin kişisel ve akademik seviyelerine uygun projeler geliştirmek 
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Riskler, Tespitler ve İhtiyaçlar 

 

 

 

Riskler Tespitler İhtiyaçlar 

Gösterge ve Stratejiler 

 

 
 

T.1 Eğitim ve Öğretime Erişim 

SA.1.1 Eğitime erişim ve fırsat eşitliği çerçevesinde kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin etkin bir şekilde eğitim-öğretim sürecine dâhil olmaları ve devamları sağlanacaktır. 

SH.1.1.1 Öğrenme kayıpları önleyici çalışmalar yapılarak azaltılacaktır. Seç 

SH.1.1.2 Öğrencilerin okula uyum sorunları giderilecektir. Seç 

 

T.2 Eğitim ve Öğretimde Kalite 

SA.2.1 Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın gereklerine uygun bilgi, beceri, tutum ve davranışlar kazandırılacaktır. 

SH.2.1.1 Öğrencilerin akademik başarılarını artırmaya yönelik bütüncül çalışmalar yürütülecektir. Seç 

SH.2.1.2 Okulda okuma kültürünü geliştirecek faaliyetlere yer verilerek öğrencilerin okuma-anlama becerilerinin gelişmesi sağlanacaktır. Seç 

SH.2.1.3 Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında ders dışı etkinliklere katılım oranı artırılacaktır. Seç 

SH.2.1.4 Öğrencilerin akademik başarısının arttırılması ve yaşam becerilerinin geliştirilmesi için rehberlik faaliyetleri güçlendirilecektir. Seç 

 

T.3 Kurumsal Kapasite 

SA.3.1 Okulların kurumsal kapasite ve yeterlilikleri verimli ve sürdürülebilir bir şekilde geliştirilecektir. 

SH.3.1.1 Eğitim ve öğretimin sağlıklı ve güvenli bir ortamda gerçekleştirilmesi için okul sağlığı ve güvenliği geliştirilecektir Seç 

SH.3.1.2 Temel eğitimde okulların niteliğini arttıracak uygulama ve çalışmalara yer verilecektir. Seç 

SH.3.1.3 Kurum personelinin mesleki gelişimlerinin artırılması sağlanacaktır. Seç 

SH.3.1.4 İklim değişikliğinin olumsuz etkilerini azaltmak ve çevresel sürdürülebilirliği sağlamak için tasarruf tedbirleri kapsamında enerji verimliliği artırılacaktır. Seç 

 

3.1.2. Temel eğitimde okulların niteliğini arttıracak uygulama ve çalışmalara yer verilecektir.  

Tespit edilen ihtiyaç ya da sorun alanlarına yönelik ortaya konulan çözümleri içeren ihtiyaçları yazınız. 
Seçili her bir hedef için en az 1 en fazla 5 ihtiyaç ekleyebilirsiniz. 

Girilecek ihtiyaç ifadesi en fazla 250 karakter olmalıdır. 
 

 
 

 

 
 

Eylem Risk 

 

  3.1.2.1. Öğrencilerin kişisel ve akademik seviyelerinin tespiti için çalışma yapılması 
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Riskler, Tespitler ve İhtiyaçlar 

 

 

 

Riskler Tespitler İhtiyaçlar 

Gösterge ve Stratejiler 

 

 
 

T.1 Eğitim ve Öğretime Erişim 

SA.1.1 Eğitime erişim ve fırsat eşitliği çerçevesinde kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin etkin bir şekilde eğitim-öğretim sürecine dâhil olmaları ve devamları sağlanacaktır. 

SH.1.1.1 Öğrenme kayıpları önleyici çalışmalar yapılarak azaltılacaktır. Seç 

SH.1.1.2 Öğrencilerin okula uyum sorunları giderilecektir. Seç 

 

T.2 Eğitim ve Öğretimde Kalite 

SA.2.1 Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın gereklerine uygun bilgi, beceri, tutum ve davranışlar kazandırılacaktır. 

SH.2.1.1 Öğrencilerin akademik başarılarını artırmaya yönelik bütüncül çalışmalar yürütülecektir. Seç 

SH.2.1.2 Okulda okuma kültürünü geliştirecek faaliyetlere yer verilerek öğrencilerin okuma-anlama becerilerinin gelişmesi sağlanacaktır. Seç 

SH.2.1.3 Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında ders dışı etkinliklere katılım oranı artırılacaktır. Seç 

SH.2.1.4 Öğrencilerin akademik başarısının arttırılması ve yaşam becerilerinin geliştirilmesi için rehberlik faaliyetleri güçlendirilecektir. Seç 

 

T.3 Kurumsal Kapasite 

SA.3.1 Okulların kurumsal kapasite ve yeterlilikleri verimli ve sürdürülebilir bir şekilde geliştirilecektir. 

SH.3.1.1 Eğitim ve öğretimin sağlıklı ve güvenli bir ortamda gerçekleştirilmesi için okul sağlığı ve güvenliği geliştirilecektir Seç 

SH.3.1.2 Temel eğitimde okulların niteliğini arttıracak uygulama ve çalışmalara yer verilecektir. Seç 

SH.3.1.3 Kurum personelinin mesleki gelişimlerinin artırılması sağlanacaktır. Seç 

SH.3.1.4 İklim değişikliğinin olumsuz etkilerini azaltmak ve çevresel sürdürülebilirliği sağlamak için tasarruf tedbirleri kapsamında enerji verimliliği artırılacaktır. Seç 

 

3.1.3. Kurum personelinin mesleki gelişimlerinin artırılması sağlanacaktır.  

Risk,Hedefin gerçekleşmesini etkileyebilecek durumları ifade eder. 

Seçili her bir hedef için en az 1 en fazla 5 risk ekleyebilirsiniz. 

Girilecek risk ifadesi en fazla 250 karakter olmalıdır. 
 

 
 

 

 
 

Eylem Risk 

 

  3.1.3.1. Mesleki gelişimlerin gereksiz görülmesi 
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Riskler, Tespitler ve İhtiyaçlar 

 

 

 

Riskler Tespitler İhtiyaçlar 

Gösterge ve Stratejiler 

 

 
 

T.1 Eğitim ve Öğretime Erişim 

SA.1.1 Eğitime erişim ve fırsat eşitliği çerçevesinde kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin etkin bir şekilde eğitim-öğretim sürecine dâhil olmaları ve devamları sağlanacaktır. 

SH.1.1.1 Öğrenme kayıpları önleyici çalışmalar yapılarak azaltılacaktır. Seç 

SH.1.1.2 Öğrencilerin okula uyum sorunları giderilecektir. Seç 

 

T.2 Eğitim ve Öğretimde Kalite 

SA.2.1 Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın gereklerine uygun bilgi, beceri, tutum ve davranışlar kazandırılacaktır. 

SH.2.1.1 Öğrencilerin akademik başarılarını artırmaya yönelik bütüncül çalışmalar yürütülecektir. Seç 

SH.2.1.2 Okulda okuma kültürünü geliştirecek faaliyetlere yer verilerek öğrencilerin okuma-anlama becerilerinin gelişmesi sağlanacaktır. Seç 

SH.2.1.3 Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında ders dışı etkinliklere katılım oranı artırılacaktır. Seç 

SH.2.1.4 Öğrencilerin akademik başarısının arttırılması ve yaşam becerilerinin geliştirilmesi için rehberlik faaliyetleri güçlendirilecektir. Seç 

 

T.3 Kurumsal Kapasite 

SA.3.1 Okulların kurumsal kapasite ve yeterlilikleri verimli ve sürdürülebilir bir şekilde geliştirilecektir. 

SH.3.1.1 Eğitim ve öğretimin sağlıklı ve güvenli bir ortamda gerçekleştirilmesi için okul sağlığı ve güvenliği geliştirilecektir Seç 

SH.3.1.2 Temel eğitimde okulların niteliğini arttıracak uygulama ve çalışmalara yer verilecektir. Seç 

SH.3.1.3 Kurum personelinin mesleki gelişimlerinin artırılması sağlanacaktır. Seç 

SH.3.1.4 İklim değişikliğinin olumsuz etkilerini azaltmak ve çevresel sürdürülebilirliği sağlamak için tasarruf tedbirleri kapsamında enerji verimliliği artırılacaktır. Seç 

 

3.1.3. Kurum personelinin mesleki gelişimlerinin artırılması sağlanacaktır.  

Durum analizi sonuçlarından elde edilmiş ve belirlenen hedefe gerekçe olabilecek tespitleri yazınız. 
Seçili her bir hedef için en az 1 en fazla 5 tespit ekleyebilirsiniz. 

Girilecek tespit ifadesi en fazla 250 karakter olmalıdır. 
 

 
 

 

 
 

Eylem Risk 

 

  3.1.3.1. Mesleki gelişimlerin gerekliğinin benimsetilmesi 
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Riskler, Tespitler ve İhtiyaçlar 

 

 

 

Riskler Tespitler İhtiyaçlar 

Gösterge ve Stratejiler 

 

 
 

T.1 Eğitim ve Öğretime Erişim 

SA.1.1 Eğitime erişim ve fırsat eşitliği çerçevesinde kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin etkin bir şekilde eğitim-öğretim sürecine dâhil olmaları ve devamları sağlanacaktır. 

SH.1.1.1 Öğrenme kayıpları önleyici çalışmalar yapılarak azaltılacaktır. Seç 

SH.1.1.2 Öğrencilerin okula uyum sorunları giderilecektir. Seç 

 

T.2 Eğitim ve Öğretimde Kalite 

SA.2.1 Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın gereklerine uygun bilgi, beceri, tutum ve davranışlar kazandırılacaktır. 

SH.2.1.1 Öğrencilerin akademik başarılarını artırmaya yönelik bütüncül çalışmalar yürütülecektir. Seç 

SH.2.1.2 Okulda okuma kültürünü geliştirecek faaliyetlere yer verilerek öğrencilerin okuma-anlama becerilerinin gelişmesi sağlanacaktır. Seç 

SH.2.1.3 Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında ders dışı etkinliklere katılım oranı artırılacaktır. Seç 

SH.2.1.4 Öğrencilerin akademik başarısının arttırılması ve yaşam becerilerinin geliştirilmesi için rehberlik faaliyetleri güçlendirilecektir. Seç 

 

T.3 Kurumsal Kapasite 

SA.3.1 Okulların kurumsal kapasite ve yeterlilikleri verimli ve sürdürülebilir bir şekilde geliştirilecektir. 

SH.3.1.1 Eğitim ve öğretimin sağlıklı ve güvenli bir ortamda gerçekleştirilmesi için okul sağlığı ve güvenliği geliştirilecektir Seç 

SH.3.1.2 Temel eğitimde okulların niteliğini arttıracak uygulama ve çalışmalara yer verilecektir. Seç 

SH.3.1.3 Kurum personelinin mesleki gelişimlerinin artırılması sağlanacaktır. Seç 

SH.3.1.4 İklim değişikliğinin olumsuz etkilerini azaltmak ve çevresel sürdürülebilirliği sağlamak için tasarruf tedbirleri kapsamında enerji verimliliği artırılacaktır. Seç 

 

3.1.3. Kurum personelinin mesleki gelişimlerinin artırılması sağlanacaktır.  

Tespit edilen ihtiyaç ya da sorun alanlarına yönelik ortaya konulan çözümleri içeren ihtiyaçları yazınız. 
Seçili her bir hedef için en az 1 en fazla 5 ihtiyaç ekleyebilirsiniz. 

Girilecek ihtiyaç ifadesi en fazla 250 karakter olmalıdır. 
 

 
 

 

 
 

Eylem Risk 

 

  3.1.3.1. Mesleki gelişimleri planlayıp uygulamak 
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SH.2.1.1 Öğrencilerin akademik başarılarını artırmaya yönelik bütüncül çalışmalar yürütülecektir. Seç 

SH.2.1.2 Okulda okuma kültürünü geliştirecek faaliyetlere yer verilerek öğrencilerin okuma-anlama becerilerinin gelişmesi sağlanacaktır. Seç 

SH.2.1.3 Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında ders dışı etkinliklere katılım oranı artırılacaktır. Seç 

SH.2.1.4 Öğrencilerin akademik başarısının arttırılması ve yaşam becerilerinin geliştirilmesi için rehberlik faaliyetleri güçlendirilecektir. Seç 
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SH.3.1.4 İklim değişikliğinin olumsuz etkilerini azaltmak ve çevresel sürdürülebilirliği sağlamak için tasarruf tedbirleri kapsamında enerji verimliliği artırılacaktır. Seç 
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https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd22
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd23
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd24
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd25
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd26
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd27
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd14
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd28
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd13
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spg1
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spg2
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spg3
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spg4
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spm1
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M.No Açıklama Maliyet 

T.1 Eğitim ve Öğretime Erişim 200.000,00 

SA.1.1 Eğitime erişim ve fırsat eşitliği çerçevesinde kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin etkin bir şekilde eğitim-öğretim sürecine dâhil olmaları ve devamları 
sağlanacaktır. 

200.000,00 

SH.1.1.1 Öğrenme kayıpları önleyici çalışmalar yapılarak azaltılacaktır. 100.000,00 

SH.1.1.2 Öğrencilerin okula uyum sorunları giderilecektir. 100.000,00 

 

M.No Açıklama Maliyet 

T.2 Eğitim ve Öğretimde Kalite 1.487.460,00 

SA.2.1 Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın gereklerine uygun bilgi, beceri, tutum ve davranışlar kazandırılacaktır. 1.487.460,00 

SH.2.1.1 Öğrencilerin akademik başarılarını artırmaya yönelik bütüncül çalışmalar yürütülecektir. 450.000,00 

SH.2.1.2 Okulda okuma kültürünü geliştirecek faaliyetlere yer verilerek öğrencilerin okuma-anlama becerilerinin gelişmesi sağlanacaktır. 100.000,00 

SH.2.1.3 Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında ders dışı etkinliklere katılım oranı artırılacaktır. 247.460,00 

SH.2.1.4 Öğrencilerin akademik başarısının arttırılması ve yaşam becerilerinin geliştirilmesi için rehberlik faaliyetleri güçlendirilecektir. 690.000,00 

 
M.No Açıklama Maliyet 

T.3 Kurumsal Kapasite 1.568.000,00 

SA.3.1 Okulların kurumsal kapasite ve yeterlilikleri verimli ve sürdürülebilir bir şekilde geliştirilecektir. 1.568.000,00 

SH.3.1.1 Eğitim ve öğretimin sağlıklı ve güvenli bir ortamda gerçekleştirilmesi için okul sağlığı ve güvenliği geliştirilecektir 1.018.000,00 

SH.3.1.2 Temel eğitimde okulların niteliğini arttıracak uygulama ve çalışmalara yer verilecektir. 250.000,00 

SH.3.1.3 Kurum personelinin mesleki gelişimlerinin artırılması sağlanacaktır. 100.000,00 

SH.3.1.4 İklim değişikliğinin olumsuz etkilerini azaltmak ve çevresel sürdürülebilirliği sağlamak için tasarruf tedbirleri kapsamında enerji verimliliği artırılacaktır. 200.000,00 

 

ST.1.1.1 Öğrenme kayıpları önleyici çalışmalar yapılarak azaltılacaktır. 

Maliyetlendirme Tablosu 
 

 

Eylem 2024 2025 2026 2027 2028 Maliyet 

Düzenle 10.000,00 15.000,00 20.000,00 25.000,00 30.000,00 100.000,00 

 

Stratejik Hedef Performans Göstergeleri 
 

Gösterge Etkisi(%) M.D.(2023) 2024 2025 2026 2027 2028 

20 gün ve üzeri özürsüz devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) 6 1 1 1 1 1 1 

Bir eğitim ve öğretim yılında destekleme ve yetiştirme kurslarına kayıt yaptıran öğrenci oranı (%) 94 15 15 16 16 16 16 

 

Stratejik Hedef Stratejileri 
 

Strateji Koordinatör 

1.1.1.1. Öğrencilerin devamsızlık nedenleri tespit edilerek devamsızlığa neden olan etmenler tespit edilecektir. Veysi 

Çurğatay 

1.1.1.2. Okul rehberlik servisi aracılığı ile sürekli devamsızlık yapan öğrencilerle ve velilerle görüşülerek okul tarafından çözülebilecek sorunların giderilmesi 

sağlanacaktır. 
Veysi 

Çurğatay 

1.1.1.3. Öğrencilerin kazanım eksiklikleri tespit edilerek destekleme ve yetiştirme kurslarıyla akademik yeterliklerinin artırılması sağlanacaktır. Veysi 

Çurğatay 

1.1.1.4. Öğrencilerin genel derslerdeki kazanım eksiklikleri tespit edilerek destekleme ve yetiştirme kurslarıyla akademik yeterliklerinin artırılması sağlanacaktır. Veysi 

Çurğatay 

1.1.1.5. Dijital platformlar aracılığıyla öğrencilerin tamamlayıcı ve destekleyici eğitim almaları sağlanacaktır. Veysi 

Çurğatay 

https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=sph0
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=sph1
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=sph2
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=sph3
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=sph4
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=sph5
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=sph6
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd1
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd7
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd8
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd9
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd10
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd12
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd2
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd15
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd16
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd4
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd17
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd18
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd5
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd3
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd6
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd11
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd19
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd20
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd21
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd22
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd23
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd24
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd25
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd26
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd27
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd14
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd28
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd13
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spg1
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spg2
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spg3
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spg4
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spm1


0   1   2   3   4   5   6   7   8   9   10   11   12   13   14   15   16   17   18   19   20   21   22   23   24   25   26   27   28   29   30   31   32   33   34   35   36   37   38   38 
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M.No Açıklama Maliyet 

T.1 Eğitim ve Öğretime Erişim 200.000,00 

SA.1.1 Eğitime erişim ve fırsat eşitliği çerçevesinde kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin etkin bir şekilde eğitim-öğretim sürecine dâhil olmaları ve devamları 
sağlanacaktır. 

200.000,00 

SH.1.1.1 Öğrenme kayıpları önleyici çalışmalar yapılarak azaltılacaktır. 100.000,00 

SH.1.1.2 Öğrencilerin okula uyum sorunları giderilecektir. 100.000,00 

 

M.No Açıklama Maliyet 

T.2 Eğitim ve Öğretimde Kalite 1.487.460,00 

SA.2.1 Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın gereklerine uygun bilgi, beceri, tutum ve davranışlar kazandırılacaktır. 1.487.460,00 

SH.2.1.1 Öğrencilerin akademik başarılarını artırmaya yönelik bütüncül çalışmalar yürütülecektir. 450.000,00 

SH.2.1.2 Okulda okuma kültürünü geliştirecek faaliyetlere yer verilerek öğrencilerin okuma-anlama becerilerinin gelişmesi sağlanacaktır. 100.000,00 

SH.2.1.3 Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında ders dışı etkinliklere katılım oranı artırılacaktır. 247.460,00 

SH.2.1.4 Öğrencilerin akademik başarısının arttırılması ve yaşam becerilerinin geliştirilmesi için rehberlik faaliyetleri güçlendirilecektir. 690.000,00 

 
M.No Açıklama Maliyet 

T.3 Kurumsal Kapasite 1.568.000,00 

SA.3.1 Okulların kurumsal kapasite ve yeterlilikleri verimli ve sürdürülebilir bir şekilde geliştirilecektir. 1.568.000,00 

SH.3.1.1 Eğitim ve öğretimin sağlıklı ve güvenli bir ortamda gerçekleştirilmesi için okul sağlığı ve güvenliği geliştirilecektir 1.018.000,00 

SH.3.1.2 Temel eğitimde okulların niteliğini arttıracak uygulama ve çalışmalara yer verilecektir. 250.000,00 

SH.3.1.3 Kurum personelinin mesleki gelişimlerinin artırılması sağlanacaktır. 100.000,00 

SH.3.1.4 İklim değişikliğinin olumsuz etkilerini azaltmak ve çevresel sürdürülebilirliği sağlamak için tasarruf tedbirleri kapsamında enerji verimliliği artırılacaktır. 200.000,00 

 

ST.1.1.1 Öğrenme kayıpları önleyici çalışmalar yapılarak azaltılacaktır. 

Maliyetlendirme Tablosu 
 

 

Eylem 2024 2025 2026 2027 2028 Maliyet 

Düzenle 10.000,00 15.000,00 20.000,00 25.000,00 30.000,00 100.000,00 

 

Stratejik Hedef Performans Göstergeleri 
 

Gösterge Etkisi(%) M.D.(2023) 2024 2025 2026 2027 2028 

20 gün ve üzeri özürsüz devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) 6 1 1 1 1 1 1 

Bir eğitim ve öğretim yılında destekleme ve yetiştirme kurslarına kayıt yaptıran öğrenci oranı (%) 94 15 15 16 16 16 16 

 

Stratejik Hedef Stratejileri 
 

Strateji Koordinatör 

1.1.1.1. Öğrencilerin devamsızlık nedenleri tespit edilerek devamsızlığa neden olan etmenler tespit edilecektir. Veysi 

Çurğatay 

1.1.1.2. Okul rehberlik servisi aracılığı ile sürekli devamsızlık yapan öğrencilerle ve velilerle görüşülerek okul tarafından çözülebilecek sorunların giderilmesi 

sağlanacaktır. 
Veysi 

Çurğatay 

1.1.1.3. Öğrencilerin kazanım eksiklikleri tespit edilerek destekleme ve yetiştirme kurslarıyla akademik yeterliklerinin artırılması sağlanacaktır. Veysi 

Çurğatay 

1.1.1.4. Öğrencilerin genel derslerdeki kazanım eksiklikleri tespit edilerek destekleme ve yetiştirme kurslarıyla akademik yeterliklerinin artırılması sağlanacaktır. Veysi 

Çurğatay 

1.1.1.5. Dijital platformlar aracılığıyla öğrencilerin tamamlayıcı ve destekleyici eğitim almaları sağlanacaktır. Veysi 

Çurğatay 

https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=sph0
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=sph1
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=sph2
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=sph3
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=sph4
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=sph5
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=sph6
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd1
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd7
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd8
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd9
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd10
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd12
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd2
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd15
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd16
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd4
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd17
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd18
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd5
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd3
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd6
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd11
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd19
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd20
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd21
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd22
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd23
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd24
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd25
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd26
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd27
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd14
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd28
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd13
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spg1
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spg2
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spg3
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spg4
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spm1
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Maliyetlendirme Yardım / Örnek çalışma için tıklayınız 
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M.No Açıklama Maliyet 

T.1 Eğitim ve Öğretime Erişim 200.000,00 

SA.1.1 Eğitime erişim ve fırsat eşitliği çerçevesinde kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin etkin bir şekilde eğitim-öğretim sürecine dâhil olmaları ve devamları 
sağlanacaktır. 

200.000,00 

SH.1.1.1 Öğrenme kayıpları önleyici çalışmalar yapılarak azaltılacaktır. 100.000,00 

SH.1.1.2 Öğrencilerin okula uyum sorunları giderilecektir. 100.000,00 

 

M.No Açıklama Maliyet 

T.2 Eğitim ve Öğretimde Kalite 1.487.460,00 

SA.2.1 Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın gereklerine uygun bilgi, beceri, tutum ve davranışlar kazandırılacaktır. 1.487.460,00 

SH.2.1.1 Öğrencilerin akademik başarılarını artırmaya yönelik bütüncül çalışmalar yürütülecektir. 450.000,00 

SH.2.1.2 Okulda okuma kültürünü geliştirecek faaliyetlere yer verilerek öğrencilerin okuma-anlama becerilerinin gelişmesi sağlanacaktır. 100.000,00 

SH.2.1.3 Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında ders dışı etkinliklere katılım oranı artırılacaktır. 247.460,00 

SH.2.1.4 Öğrencilerin akademik başarısının arttırılması ve yaşam becerilerinin geliştirilmesi için rehberlik faaliyetleri güçlendirilecektir. 690.000,00 

 
M.No Açıklama Maliyet 

T.3 Kurumsal Kapasite 1.568.000,00 

SA.3.1 Okulların kurumsal kapasite ve yeterlilikleri verimli ve sürdürülebilir bir şekilde geliştirilecektir. 1.568.000,00 

SH.3.1.1 Eğitim ve öğretimin sağlıklı ve güvenli bir ortamda gerçekleştirilmesi için okul sağlığı ve güvenliği geliştirilecektir 1.018.000,00 

SH.3.1.2 Temel eğitimde okulların niteliğini arttıracak uygulama ve çalışmalara yer verilecektir. 250.000,00 

SH.3.1.3 Kurum personelinin mesleki gelişimlerinin artırılması sağlanacaktır. 100.000,00 

SH.3.1.4 İklim değişikliğinin olumsuz etkilerini azaltmak ve çevresel sürdürülebilirliği sağlamak için tasarruf tedbirleri kapsamında enerji verimliliği artırılacaktır. 200.000,00 

 

ST.1.1.2 Öğrencilerin okula uyum sorunları giderilecektir. 

Maliyetlendirme Tablosu 
 

 

Eylem 2024 2025 2026 2027 2028 Maliyet 

Düzenle 10.000,00 15.000,00 20.000,00 25.000,00 30.000,00 100.000,00 

 

Stratejik Hedef Performans Göstergeleri 
 

Gösterge Etkisi(%) M.D.(2023) 2024 2025 2026 2027 2028 

Okula yeni başlayan öğrencilerden oryantasyon programına dahil olanların oranı (%) 90 15 15 15 15 15 15 

Uyum problemi yaşayan öğrencilerle gerçekleştirilen görüşme sayısı 1 1 1 1 1 1 1 

Uyum problemi yaşayan öğrencilerin velileri ile gerçekleştirilen görüşme sayısı 1 1 1 1 1 1 1 

Destek eğitim odasından yararlanan öğrenci sayısı. 1 1 1 1 1 1 1 

 

Stratejik Hedef Stratejileri 
 

Strateji Koordinatör 

1.1.2.1. Okula yeni başlayan öğrencilerin oryantasyon haftası etkinliklerine dahil olmaları amacıyla okul tanıtımları, veli bilgilendirmeleri yapılacak. Cahit Polat 

1.1.2.2. Özel eğitime ihtiyacı olan öğrenciler için destek eğitim hizmeti sunulacaktır. Cahit Polat 

1.1.2.3. Özel gereksinimli, uyum problem yaşayan, dezavantajlı öğrencilerle düzenli olarak birebir görüşmeler gerçekleştirilecektir. Cahit Polat 

1.1.2.4. Özel gereksinimli, uyum problem yaşayan, dezavantajlı öğrenci velileri başta olmak üzere gerekli görüldükçe velilerle birebir görüşmeler yapılarak öğrencilerin 

çok yönlü desteklenmesi sağlanacaktır. 
Cahit Polat 

https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=sph0
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=sph1
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=sph2
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=sph3
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=sph4
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=sph5
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=sph6
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd1
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd7
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd8
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd9
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd10
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd12
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd2
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd15
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd16
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd4
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd17
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd18
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd5
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd3
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd6
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd11
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd19
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd20
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd21
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd22
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd23
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd24
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd25
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd26
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd27
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd14
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd28
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd13
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spg1
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spg2
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spg3
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spg4
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spm1
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Maliyetlendirme Yardım / Örnek çalışma için tıklayınız 

Copyright © 2014-2022 ... 

 

 

 

 
 

M.No Açıklama Maliyet 

T.1 Eğitim ve Öğretime Erişim 200.000,00 

SA.1.1 Eğitime erişim ve fırsat eşitliği çerçevesinde kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin etkin bir şekilde eğitim-öğretim sürecine dâhil olmaları ve devamları 
sağlanacaktır. 

200.000,00 

SH.1.1.1 Öğrenme kayıpları önleyici çalışmalar yapılarak azaltılacaktır. 100.000,00 

SH.1.1.2 Öğrencilerin okula uyum sorunları giderilecektir. 100.000,00 

 

M.No Açıklama Maliyet 

T.2 Eğitim ve Öğretimde Kalite 1.487.460,00 

SA.2.1 Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın gereklerine uygun bilgi, beceri, tutum ve davranışlar kazandırılacaktır. 1.487.460,00 

SH.2.1.1 Öğrencilerin akademik başarılarını artırmaya yönelik bütüncül çalışmalar yürütülecektir. 450.000,00 

SH.2.1.2 Okulda okuma kültürünü geliştirecek faaliyetlere yer verilerek öğrencilerin okuma-anlama becerilerinin gelişmesi sağlanacaktır. 100.000,00 

SH.2.1.3 Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında ders dışı etkinliklere katılım oranı artırılacaktır. 247.460,00 

SH.2.1.4 Öğrencilerin akademik başarısının arttırılması ve yaşam becerilerinin geliştirilmesi için rehberlik faaliyetleri güçlendirilecektir. 690.000,00 

 
M.No Açıklama Maliyet 

T.3 Kurumsal Kapasite 1.568.000,00 

SA.3.1 Okulların kurumsal kapasite ve yeterlilikleri verimli ve sürdürülebilir bir şekilde geliştirilecektir. 1.568.000,00 

SH.3.1.1 Eğitim ve öğretimin sağlıklı ve güvenli bir ortamda gerçekleştirilmesi için okul sağlığı ve güvenliği geliştirilecektir 1.018.000,00 

SH.3.1.2 Temel eğitimde okulların niteliğini arttıracak uygulama ve çalışmalara yer verilecektir. 250.000,00 

SH.3.1.3 Kurum personelinin mesleki gelişimlerinin artırılması sağlanacaktır. 100.000,00 

SH.3.1.4 İklim değişikliğinin olumsuz etkilerini azaltmak ve çevresel sürdürülebilirliği sağlamak için tasarruf tedbirleri kapsamında enerji verimliliği artırılacaktır. 200.000,00 

 

ST.2.1.1 Öğrencilerin akademik başarılarını artırmaya yönelik bütüncül çalışmalar yürütülecektir. 

Maliyetlendirme Tablosu 
 

 

Eylem 2024 2025 2026 2027 2028 Maliyet 

Düzenle 50.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 450.000,00 

 

Stratejik Hedef Performans Göstergeleri 
 

Gösterge Etkisi(%) M.D.(2023) 2024 2025 2026 2027 2028 

Matematik dersi yılsonu puanı ortalaması (%) 20 3 3 3 3 4 4 

Türkçe dersi yılsonu puanı ortalaması (%) 20 3 3 3 3 4 4 

Fen Bilimleri dersi yılsonu puanı ortalaması (%) 20 3 3 3 3 4 4 

Sosyal Bilimler dersi yılsonu puanı ortalaması (%) 20 3 3 3 3 4 4 

Yabancı dil dersi yılsonu puanı ortalaması (%) 20 3 3 3 3 4 4 

 

Stratejik Hedef Stratejileri 
 

Strateji Koordinatör 

2.1.1.1. Öğrencilerin kazanım eksiklikleri tespit edilerek destekleme ve yetiştirme kurslarıyla akademik yeterliklerinin artırılması sağlanacaktır. Veysi Çurğatay 

2.1.1.2. Bakanlığın hazırladığı dijital platformlar aracılığıyla öğrencilerin tamamlayıcı ve destekleyici eğitim almaları sağlanacaktır. Veysi Çurğatay 

2.1.1.3. Okulda düzenlenen münazara, panel vb. etkinlikler vasıtasıyla öğrencilerin dili kullanma ve kendilerini ifade etme becerileri geliştirilecektir. Veysi Çurğatay 

2.1.1.4. Okul içinde makale, kompozisyon yazma, resim yapma vb. yarışmalar düzenlenecek ve öğrencilerin ödüllendirilmesi sağlanacaktır. Veysi Çurğatay 

2.1.1.5. Derslerde proje tabanlı yöntem kullanılarak öğrencilerin analiz, sentez ve değerlendirme becerilerinin geliştirilmesi sağlanacaktır. Veysi Çurğatay 

https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=sph0
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=sph1
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=sph2
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=sph3
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=sph4
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=sph5
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=sph6
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd1
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd7
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd8
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd9
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd10
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd12
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd2
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd15
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd16
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd4
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd17
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd18
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd5
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd3
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd6
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd11
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd19
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd20
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd21
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd22
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd23
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd24
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd25
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd26
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd27
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd14
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd28
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd13
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spg1
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spg2
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spg3
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spg4
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spm1
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Maliyetlendirme Yardım / Örnek çalışma için tıklayınız 

Copyright © 2014-2022 ... 

 

 

 

 
 

M.No Açıklama Maliyet 

T.1 Eğitim ve Öğretime Erişim 200.000,00 

SA.1.1 Eğitime erişim ve fırsat eşitliği çerçevesinde kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin etkin bir şekilde eğitim-öğretim sürecine dâhil olmaları ve devamları 
sağlanacaktır. 

200.000,00 

SH.1.1.1 Öğrenme kayıpları önleyici çalışmalar yapılarak azaltılacaktır. 100.000,00 

SH.1.1.2 Öğrencilerin okula uyum sorunları giderilecektir. 100.000,00 

 

M.No Açıklama Maliyet 

T.2 Eğitim ve Öğretimde Kalite 1.487.460,00 

SA.2.1 Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın gereklerine uygun bilgi, beceri, tutum ve davranışlar kazandırılacaktır. 1.487.460,00 

SH.2.1.1 Öğrencilerin akademik başarılarını artırmaya yönelik bütüncül çalışmalar yürütülecektir. 450.000,00 

SH.2.1.2 Okulda okuma kültürünü geliştirecek faaliyetlere yer verilerek öğrencilerin okuma-anlama becerilerinin gelişmesi sağlanacaktır. 100.000,00 

SH.2.1.3 Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında ders dışı etkinliklere katılım oranı artırılacaktır. 247.460,00 

SH.2.1.4 Öğrencilerin akademik başarısının arttırılması ve yaşam becerilerinin geliştirilmesi için rehberlik faaliyetleri güçlendirilecektir. 690.000,00 

 
M.No Açıklama Maliyet 

T.3 Kurumsal Kapasite 1.568.000,00 

SA.3.1 Okulların kurumsal kapasite ve yeterlilikleri verimli ve sürdürülebilir bir şekilde geliştirilecektir. 1.568.000,00 

SH.3.1.1 Eğitim ve öğretimin sağlıklı ve güvenli bir ortamda gerçekleştirilmesi için okul sağlığı ve güvenliği geliştirilecektir 1.018.000,00 

SH.3.1.2 Temel eğitimde okulların niteliğini arttıracak uygulama ve çalışmalara yer verilecektir. 250.000,00 

SH.3.1.3 Kurum personelinin mesleki gelişimlerinin artırılması sağlanacaktır. 100.000,00 

SH.3.1.4 İklim değişikliğinin olumsuz etkilerini azaltmak ve çevresel sürdürülebilirliği sağlamak için tasarruf tedbirleri kapsamında enerji verimliliği artırılacaktır. 200.000,00 

 

ST.2.1.1 Öğrencilerin akademik başarılarını artırmaya yönelik bütüncül çalışmalar yürütülecektir. 

Maliyetlendirme Tablosu 
 

 

Eylem 2024 2025 2026 2027 2028 Maliyet 

Düzenle 50.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 450.000,00 

 

Stratejik Hedef Performans Göstergeleri 
 

Gösterge Etkisi(%) M.D.(2023) 2024 2025 2026 2027 2028 

Matematik dersi yılsonu puanı ortalaması (%) 20 3 3 3 3 4 4 

Türkçe dersi yılsonu puanı ortalaması (%) 20 3 3 3 3 4 4 

Fen Bilimleri dersi yılsonu puanı ortalaması (%) 20 3 3 3 3 4 4 

Sosyal Bilimler dersi yılsonu puanı ortalaması (%) 20 3 3 3 3 4 4 

Yabancı dil dersi yılsonu puanı ortalaması (%) 20 3 3 3 3 4 4 

 

Stratejik Hedef Stratejileri 
 

Strateji Koordinatör 

2.1.1.1. Öğrencilerin kazanım eksiklikleri tespit edilerek destekleme ve yetiştirme kurslarıyla akademik yeterliklerinin artırılması sağlanacaktır. Veysi Çurğatay 

2.1.1.2. Bakanlığın hazırladığı dijital platformlar aracılığıyla öğrencilerin tamamlayıcı ve destekleyici eğitim almaları sağlanacaktır. Veysi Çurğatay 

2.1.1.3. Okulda düzenlenen münazara, panel vb. etkinlikler vasıtasıyla öğrencilerin dili kullanma ve kendilerini ifade etme becerileri geliştirilecektir. Veysi Çurğatay 

2.1.1.4. Okul içinde makale, kompozisyon yazma, resim yapma vb. yarışmalar düzenlenecek ve öğrencilerin ödüllendirilmesi sağlanacaktır. Veysi Çurğatay 

2.1.1.5. Derslerde proje tabanlı yöntem kullanılarak öğrencilerin analiz, sentez ve değerlendirme becerilerinin geliştirilmesi sağlanacaktır. Veysi Çurğatay 

https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=sph0
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=sph1
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=sph2
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=sph3
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=sph4
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=sph5
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=sph6
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd1
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd7
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd8
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd9
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd10
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd12
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd2
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd15
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd16
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd4
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd17
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd18
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd5
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd3
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd6
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd11
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd19
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd20
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd21
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd22
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd23
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd24
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd25
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd26
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd27
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd14
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd28
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spd13
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spg1
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spg2
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spg3
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spg4
https://malatyaarge.meb.gov.tr/arge/sphs/index.php?act=spm1
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Maliyetlendirme Yardım / Örnek çalışma için tıklayınız 

 

 

 

 
 

M.No Açıklama Maliyet 

T.1 Eğitim ve Öğretime Erişim 200.000,00 

SA.1.1 Eğitime erişim ve fırsat eşitliği çerçevesinde kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin etkin bir şekilde eğitim-öğretim sürecine dâhil olmaları ve devamları 
sağlanacaktır. 

200.000,00 

SH.1.1.1 Öğrenme kayıpları önleyici çalışmalar yapılarak azaltılacaktır. 100.000,00 

SH.1.1.2 Öğrencilerin okula uyum sorunları giderilecektir. 100.000,00 

 

M.No Açıklama Maliyet 

T.2 Eğitim ve Öğretimde Kalite 1.487.460,00 

SA.2.1 Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın gereklerine uygun bilgi, beceri, tutum ve davranışlar kazandırılacaktır. 1.487.460,00 

SH.2.1.1 Öğrencilerin akademik başarılarını artırmaya yönelik bütüncül çalışmalar yürütülecektir. 450.000,00 

SH.2.1.2 Okulda okuma kültürünü geliştirecek faaliyetlere yer verilerek öğrencilerin okuma-anlama becerilerinin gelişmesi sağlanacaktır. 100.000,00 

SH.2.1.3 Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında ders dışı etkinliklere katılım oranı artırılacaktır. 247.460,00 

SH.2.1.4 Öğrencilerin akademik başarısının arttırılması ve yaşam becerilerinin geliştirilmesi için rehberlik faaliyetleri güçlendirilecektir. 690.000,00 

 
M.No Açıklama Maliyet 

T.3 Kurumsal Kapasite 1.568.000,00 

SA.3.1 Okulların kurumsal kapasite ve yeterlilikleri verimli ve sürdürülebilir bir şekilde geliştirilecektir. 1.568.000,00 

SH.3.1.1 Eğitim ve öğretimin sağlıklı ve güvenli bir ortamda gerçekleştirilmesi için okul sağlığı ve güvenliği geliştirilecektir 1.018.000,00 

SH.3.1.2 Temel eğitimde okulların niteliğini arttıracak uygulama ve çalışmalara yer verilecektir. 250.000,00 

SH.3.1.3 Kurum personelinin mesleki gelişimlerinin artırılması sağlanacaktır. 100.000,00 

SH.3.1.4 İklim değişikliğinin olumsuz etkilerini azaltmak ve çevresel sürdürülebilirliği sağlamak için tasarruf tedbirleri kapsamında enerji verimliliği artırılacaktır. 200.000,00 

 

ST.2.1.2 Okulda okuma kültürünü geliştirecek faaliyetlere yer verilerek öğrencilerin okuma-anlama becerilerinin gelişmesi sağlanacaktır. 

Maliyetlendirme Tablosu 
 

 

Eylem 2024 2025 2026 2027 2028 Maliyet 

Düzenle 12.500,00 12.500,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 100.000,00 

 

Stratejik Hedef Performans Göstergeleri 
 

Gösterge Etkisi(%) M.D.(2023) 2024 2025 2026 2027 2028 

Öğrenci başına okunan kitap sayısı 50 8 8 8 8 9 9 

Okuma kültürünü artırmaya yönelik düzenlenen etkinliklere katılan öğrenci oranı (%) 50 8 8 8 8 9 9 

 

Stratejik Hedef Stratejileri 
 

Strateji Koordinatör 

2.1.2.1. Okul ve sınıf kütüphaneleri zenginleştirilerek, öğrencilerin kütüphaneden yararlanması sağlanacaktır. Ferda Özdal 

2.1.2.2. Türkçe dersinde ders saatinin bir bölümü okumaya ayrılacak ve okul müdürlüğünce planlanan zamanlarda okuma etkinlikleri düzenlenecektir. Ferda Özdal 

2.1.2.3. Okuma kültürünü desteklemeye yönelik çalışmalar yürütülecektir Ferda Özdal 
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Yardım / Örnek çalışma için tıklayınız Maliyetlendirme 

 

 

 

M.No Açıklama Maliyet 

T.1 Eğitim ve Öğretime Erişim 200.000,00 

SA.1.1 Eğitime erişim ve fırsat eşitliği çerçevesinde kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin etkin bir şekilde eğitim-öğretim sürecine dâhil olmaları ve devamları 
sağlanacaktır. 

200.000,00 

SH.1.1.1 Öğrenme kayıpları önleyici çalışmalar yapılarak azaltılacaktır. 100.000,00 

SH.1.1.2 Öğrencilerin okula uyum sorunları giderilecektir. 100.000,00 

 

M.No Açıklama Maliyet 

T.2 Eğitim ve Öğretimde Kalite 1.487.460,00 

SA.2.1 Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın gereklerine uygun bilgi, beceri, tutum ve davranışlar kazandırılacaktır. 1.487.460,00 

SH.2.1.1 Öğrencilerin akademik başarılarını artırmaya yönelik bütüncül çalışmalar yürütülecektir. 450.000,00 

SH.2.1.2 Okulda okuma kültürünü geliştirecek faaliyetlere yer verilerek öğrencilerin okuma-anlama becerilerinin gelişmesi sağlanacaktır. 100.000,00 

SH.2.1.3 Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında ders dışı etkinliklere katılım oranı artırılacaktır. 247.460,00 

SH.2.1.4 Öğrencilerin akademik başarısının arttırılması ve yaşam becerilerinin geliştirilmesi için rehberlik faaliyetleri güçlendirilecektir. 690.000,00 

 
M.No Açıklama Maliyet 

T.3 Kurumsal Kapasite 1.568.000,00 

SA.3.1 Okulların kurumsal kapasite ve yeterlilikleri verimli ve sürdürülebilir bir şekilde geliştirilecektir. 1.568.000,00 

SH.3.1.1 Eğitim ve öğretimin sağlıklı ve güvenli bir ortamda gerçekleştirilmesi için okul sağlığı ve güvenliği geliştirilecektir 1.018.000,00 

SH.3.1.2 Temel eğitimde okulların niteliğini arttıracak uygulama ve çalışmalara yer verilecektir. 250.000,00 

SH.3.1.3 Kurum personelinin mesleki gelişimlerinin artırılması sağlanacaktır. 100.000,00 

SH.3.1.4 İklim değişikliğinin olumsuz etkilerini azaltmak ve çevresel sürdürülebilirliği sağlamak için tasarruf tedbirleri kapsamında enerji verimliliği artırılacaktır. 200.000,00 

 

ST.2.1.3 Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında ders dışı etkinliklere katılım oranı artırılacaktır. 

Maliyetlendirme Tablosu 
 

 

Eylem 2024 2025 2026 2027 2028 Maliyet 

Düzenle 37.460,00 40.000,00 45.000,00 55.000,00 70.000,00 247.460,00 

 

Stratejik Hedef Performans Göstergeleri 
 

Gösterge Etkisi(%) M.D.(2023) 2024 2025 2026 2027 2028 

Okulda bir eğitim ve öğretim döneminde bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif alanlarda en az bir faaliyete katılan öğrenci oranı (%) 25 2 4 4 5 5 5 

Bir eğitim ve öğretim yılında en az bir sosyal sorumluluk ve toplum hizmeti çalışmalarına katılan öğrenci oranı (%) 25 2 4 4 5 5 5 

Bir eğitim ve öğretim yılında yerel, ulusal ve uluslararası proje, yarışma vb. etkinliklere katılan öğrenci oranı (%) 25 2 4 4 5 5 5 

Okulda bir eğitim ve öğretim yılında geleneksel çocuk oyunları alt başlığında en az bir faaliyete katılan öğrenci oranı (%) 25 2 4 4 5 5 5 

 

Stratejik Hedef Stratejileri 
 

Strateji Koordinatör 

2.1.3.1. Her bir öğrencinin bir kulüp faaliyetinde aktif olarak yer alması sağlanarak kulüp faaliyetlerinin etkinliği artırılacaktır. Ferda Özdal 

2.1.3.2. Öğrencilerin seviyelerine uygun olarak toplumsal sorunların çözümüne katkı sağlamak ve farkındalık oluşturmak amacıyla afet ve acil durum, çevre, eğitim, spor, 

kültür ve turizm, sağlık ve sosyal hizmetler alanlarında toplum hizmeti faaliyetlerine kat 

Ferda Özdal 

2.1.3.3. Diğer kurum ve kuruluşlarla iş birliği içerisinde yürütülen bilimsel, sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif alanlardaki faaliyetler artırılacaktır. Ferda Özdal 

2.1.3.4. Okul bahçeleri çocukların geleneksel oyunlarla vakit geçirmelerini sağlayacak ve gelişimlerini destekleyecek şekilde etkin olarak kullanılacaktır Ferda Özdal 

2.1.3.5. Öğrencilerin yerel, ulusal ve uluslararası proje ve yarışmalara katılmaları teşvik edilecektir. (Erasmus+, eTwinning, TEKNOFEST vb.) Ferda Özdal 
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Maliyetlendirme Yardım / Örnek çalışma için tıklayınız 
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M.No Açıklama Maliyet 

T.1 Eğitim ve Öğretime Erişim 200.000,00 

SA.1.1 Eğitime erişim ve fırsat eşitliği çerçevesinde kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin etkin bir şekilde eğitim-öğretim sürecine dâhil olmaları ve devamları 
sağlanacaktır. 

200.000,00 

SH.1.1.1 Öğrenme kayıpları önleyici çalışmalar yapılarak azaltılacaktır. 100.000,00 

SH.1.1.2 Öğrencilerin okula uyum sorunları giderilecektir. 100.000,00 

 

M.No Açıklama Maliyet 

T.2 Eğitim ve Öğretimde Kalite 1.487.460,00 

SA.2.1 Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın gereklerine uygun bilgi, beceri, tutum ve davranışlar kazandırılacaktır. 1.487.460,00 

SH.2.1.1 Öğrencilerin akademik başarılarını artırmaya yönelik bütüncül çalışmalar yürütülecektir. 450.000,00 

SH.2.1.2 Okulda okuma kültürünü geliştirecek faaliyetlere yer verilerek öğrencilerin okuma-anlama becerilerinin gelişmesi sağlanacaktır. 100.000,00 

SH.2.1.3 Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında ders dışı etkinliklere katılım oranı artırılacaktır. 247.460,00 

SH.2.1.4 Öğrencilerin akademik başarısının arttırılması ve yaşam becerilerinin geliştirilmesi için rehberlik faaliyetleri güçlendirilecektir. 690.000,00 

 
M.No Açıklama Maliyet 

T.3 Kurumsal Kapasite 1.568.000,00 

SA.3.1 Okulların kurumsal kapasite ve yeterlilikleri verimli ve sürdürülebilir bir şekilde geliştirilecektir. 1.568.000,00 

SH.3.1.1 Eğitim ve öğretimin sağlıklı ve güvenli bir ortamda gerçekleştirilmesi için okul sağlığı ve güvenliği geliştirilecektir 1.018.000,00 

SH.3.1.2 Temel eğitimde okulların niteliğini arttıracak uygulama ve çalışmalara yer verilecektir. 250.000,00 

SH.3.1.3 Kurum personelinin mesleki gelişimlerinin artırılması sağlanacaktır. 100.000,00 

SH.3.1.4 İklim değişikliğinin olumsuz etkilerini azaltmak ve çevresel sürdürülebilirliği sağlamak için tasarruf tedbirleri kapsamında enerji verimliliği artırılacaktır. 200.000,00 

 

ST.2.1.4 Öğrencilerin akademik başarısının arttırılması ve yaşam becerilerinin geliştirilmesi için rehberlik faaliyetleri güçlendirilecektir. 

Maliyetlendirme Tablosu 
 

 

Eylem 2024 2025 2026 2027 2028 Maliyet 

Düzenle 90.000,00 120.000,00 140.000,00 160.000,00 180.000,00 690.000,00 

 

Stratejik Hedef Performans Göstergeleri 
 

Gösterge Etkisi(%) M.D.(2023) 2024 2025 2026 2027 2028 

Bireysel görüşme yapılan öğrenci oranı (%) 20 3 3 3 3 3 5 

Bireysel görüşme yapılan veli oranı (%) 20 3 3 3 3 3 5 

Bireysel ve grup başarısını arttırmak amacıyla düzenlenen faaliyet sayısı 20 3 3 3 3 3 5 

Düzenlenen okul-aile birliği toplantılarına katılan veli oranı (%) 20 3 3 3 3 3 5 

Veli kurum memnuniyet düzeyi (%) 20 3 3 3 3 3 5 

 

Stratejik Hedef Stratejileri 
 

Strateji Koordinatör 

2.1.4.1. Eğitsel/kişisel rehberlik çalışmaları kapsamında öğrencilerin eksikleri ihtiyaçları tespit edilerek bu ihtiyaçların giderilmesi için birey/grup bazlı planlamaların 

yapılması sağlanacaktır. 
Cahit Polat 

2.1.4.2. Sınıf rehber öğretmen ve okul rehber öğretmen arasındaki çalışma iş birliği güçlendirilerek sağlıklı ruh yapısına sahip, kendisini keşfetmeyi öğrenmiş mutlu 

bireyler yetiştirmeyi sağlamak amacıyla etkinlikler/uygulamalar gerçekleştirilecektir. 

Cahit Polat 

2.1.4.3. Rehberlik faaliyetlerinin kapsamı ve önemi ile ilgili öğretmenlere yönelik farkındalık çalışmaları yürütülecektir. Cahit Polat 

2.1.4.4. Öğrencilerin yaş dönem özellikleri, bu dönemde karşılaşılabilecek sorunlar ve bu sorunlarla baş etme, öğrenci-veli sağlıklı iletişim kurma yöntemleriyle ilgili 

velilere yönelik etkinlikler düzenlenecektir. 
Cahit Polat 

2.1.4.5. Rehberlik faaliyetleri kapsamında ?Verimli çalışma, akran zorbalığı, stresle baş etme, sınav stresi, siber güvenlik gibi ...? bilgilendirme ve farkındalık faaliyetleri 

düzenlenecektir. 
Cahit Polat 
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Maliyetlendirme Yardım / Örnek çalışma için tıklayınız 
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M.No Açıklama Maliyet 

T.1 Eğitim ve Öğretime Erişim 200.000,00 

SA.1.1 Eğitime erişim ve fırsat eşitliği çerçevesinde kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin etkin bir şekilde eğitim-öğretim sürecine dâhil olmaları ve devamları 
sağlanacaktır. 

200.000,00 

SH.1.1.1 Öğrenme kayıpları önleyici çalışmalar yapılarak azaltılacaktır. 100.000,00 

SH.1.1.2 Öğrencilerin okula uyum sorunları giderilecektir. 100.000,00 

 

M.No Açıklama Maliyet 

T.2 Eğitim ve Öğretimde Kalite 1.487.460,00 

SA.2.1 Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın gereklerine uygun bilgi, beceri, tutum ve davranışlar kazandırılacaktır. 1.487.460,00 

SH.2.1.1 Öğrencilerin akademik başarılarını artırmaya yönelik bütüncül çalışmalar yürütülecektir. 450.000,00 

SH.2.1.2 Okulda okuma kültürünü geliştirecek faaliyetlere yer verilerek öğrencilerin okuma-anlama becerilerinin gelişmesi sağlanacaktır. 100.000,00 

SH.2.1.3 Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında ders dışı etkinliklere katılım oranı artırılacaktır. 247.460,00 

SH.2.1.4 Öğrencilerin akademik başarısının arttırılması ve yaşam becerilerinin geliştirilmesi için rehberlik faaliyetleri güçlendirilecektir. 690.000,00 

 
M.No Açıklama Maliyet 

T.3 Kurumsal Kapasite 1.568.000,00 

SA.3.1 Okulların kurumsal kapasite ve yeterlilikleri verimli ve sürdürülebilir bir şekilde geliştirilecektir. 1.568.000,00 

SH.3.1.1 Eğitim ve öğretimin sağlıklı ve güvenli bir ortamda gerçekleştirilmesi için okul sağlığı ve güvenliği geliştirilecektir 1.018.000,00 

SH.3.1.2 Temel eğitimde okulların niteliğini arttıracak uygulama ve çalışmalara yer verilecektir. 250.000,00 

SH.3.1.3 Kurum personelinin mesleki gelişimlerinin artırılması sağlanacaktır. 100.000,00 

SH.3.1.4 İklim değişikliğinin olumsuz etkilerini azaltmak ve çevresel sürdürülebilirliği sağlamak için tasarruf tedbirleri kapsamında enerji verimliliği artırılacaktır. 200.000,00 

 

ST.3.1.1 Eğitim ve öğretimin sağlıklı ve güvenli bir ortamda gerçekleştirilmesi için okul sağlığı ve güvenliği geliştirilecektir 

Maliyetlendirme Tablosu 
 

 

Eylem 2024 2025 2026 2027 2028 Maliyet 

Düzenle 184.000,00 194.000,00 206.000,00 212.000,00 222.000,00 1.018.000,00 

 

Stratejik Hedef Performans Göstergeleri 
 

Gösterge Etkisi(%) M.D.(2023) 2024 2025 2026 2027 2028 

Bağımlılıkla mücadele ile ilgili konularda eğitim alan öğrenci oranı (%) 20 3 3 3 3 3 5 

Akran zorbalığı ve siber zorbalıkla ilgili konularda eğitim alan öğrenci oranı (%) 20 3 3 3 3 3 5 

Sağlıklı beslenme, hijyen ve bulaşıcı hastalıklar ile ilgili konularda eğitim alan öğrenci oranı (%) 20 3 3 3 3 3 5 

Afete hazırlık eğitimlerine katılan öğrenci sayısı 20 3 3 3 3 3 5 

Afet ve acil durum tatbikat sayısı 20 3 3 3 3 3 5 

 

Stratejik Hedef Stratejileri 
 

Strateji Koordinatör 

3.1.1.1. Öğrenci, öğretmen ve velilerde farkındalık oluşturmak için bağımlılıkla mücadele, akran zorbalığı, siber zorbalık, sağlıklı beslenme ve obezite, hijyen, 

bulaşıcı hastalıklar ve gıda güvenliği gibi konularda alan uzmanları ile iş birliğinde eğitimler 

Ferda Özdal 

3.1.1.2. Okulun afet ve acil durum eylem planının güncel tutulması sağlanacaktır. Halil İbrahim 

Yılmaz 

3.1.1.3. Afet ve acil durum tatbikatları düzenlenecektir. Halil İbrahim 

Yılmaz 

3.1.1.4. Doğa, insan ve teknoloji kaynaklı (deprem, sel, heyelan, yangın, çığ ve salgın hastalıklar vd.) konularında alan uzmanları ile iş birliğinde öğretmen, öğrenci 

ve velilere farkındalık eğitimleri verilecektir. 

Halil İbrahim 

Yılmaz 

3.1.1.5. Sivil savunma alanında öğrenci kulüp faaliyetleri kapsamında etkinlikler düzenlenecektir. Halil İbrahim 

Yılmaz 
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Maliyetlendirme Yardım / Örnek çalışma için tıklayınız 

 

 

 

 
 

M.No Açıklama Maliyet 

T.1 Eğitim ve Öğretime Erişim 200.000,00 

SA.1.1 Eğitime erişim ve fırsat eşitliği çerçevesinde kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin etkin bir şekilde eğitim-öğretim sürecine dâhil olmaları ve devamları 
sağlanacaktır. 

200.000,00 

SH.1.1.1 Öğrenme kayıpları önleyici çalışmalar yapılarak azaltılacaktır. 100.000,00 

SH.1.1.2 Öğrencilerin okula uyum sorunları giderilecektir. 100.000,00 

 

M.No Açıklama Maliyet 

T.2 Eğitim ve Öğretimde Kalite 1.487.460,00 

SA.2.1 Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın gereklerine uygun bilgi, beceri, tutum ve davranışlar kazandırılacaktır. 1.487.460,00 

SH.2.1.1 Öğrencilerin akademik başarılarını artırmaya yönelik bütüncül çalışmalar yürütülecektir. 450.000,00 

SH.2.1.2 Okulda okuma kültürünü geliştirecek faaliyetlere yer verilerek öğrencilerin okuma-anlama becerilerinin gelişmesi sağlanacaktır. 100.000,00 

SH.2.1.3 Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında ders dışı etkinliklere katılım oranı artırılacaktır. 247.460,00 

SH.2.1.4 Öğrencilerin akademik başarısının arttırılması ve yaşam becerilerinin geliştirilmesi için rehberlik faaliyetleri güçlendirilecektir. 690.000,00 

 
M.No Açıklama Maliyet 

T.3 Kurumsal Kapasite 1.568.000,00 

SA.3.1 Okulların kurumsal kapasite ve yeterlilikleri verimli ve sürdürülebilir bir şekilde geliştirilecektir. 1.568.000,00 

SH.3.1.1 Eğitim ve öğretimin sağlıklı ve güvenli bir ortamda gerçekleştirilmesi için okul sağlığı ve güvenliği geliştirilecektir 1.018.000,00 

SH.3.1.2 Temel eğitimde okulların niteliğini arttıracak uygulama ve çalışmalara yer verilecektir. 250.000,00 

SH.3.1.3 Kurum personelinin mesleki gelişimlerinin artırılması sağlanacaktır. 100.000,00 

SH.3.1.4 İklim değişikliğinin olumsuz etkilerini azaltmak ve çevresel sürdürülebilirliği sağlamak için tasarruf tedbirleri kapsamında enerji verimliliği artırılacaktır. 200.000,00 

 

ST.3.1.2 Temel eğitimde okulların niteliğini arttıracak uygulama ve çalışmalara yer verilecektir. 

Maliyetlendirme Tablosu 
 

 

Eylem 2024 2025 2026 2027 2028 Maliyet 

Düzenle 30.000,00 40.000,00 50.000,00 60.000,00 70.000,00 250.000,00 

 

Stratejik Hedef Performans Göstergeleri 
 

Gösterge Etkisi(%) M.D.(2023) 2024 2025 2026 2027 2028 

İyileştirilen fiziki mekân (derslik, spor salonu, kütüphane vb.) sayısı 33 3 3 3 3 3 5 

Fiziksel mekanların temizlik ve hijyenine ilişkin memnuniyet oranı (%) 33 3 3 3 3 3 5 

Bakım ve onarımı yapılan alan oranı(%) 34 5 5 6 6 6 6 

 

Stratejik Hedef Stratejileri 
 

Strateji Koordinatör 

3.1.2.1. Okulun fiziki mekânlarının durum tespiti yapılacak ve iyileştirilmesi için önceliklendirilmiş bir plan doğrultusunda çalışmalar yapılacaktır. Ömer Faruk Kılıçarslan 

3.1.2.2. Fiziki mekânların iyileştirilmesi için kamu idareleri, belediyeler ve işverenlerle iş birlikleri yapılacaktır. Ömer Faruk Kılıçarslan 

3.1.2.3. Atölye ve laboratuvarların iyileştirilmesi için sektör ile iş birlikleri yapılacaktır. Ömer Faruk Kılıçarslan 

3.1.2.4. Bilişim altyapısını güçlendirmek amacıyla sektörle iş birlikleri yapılacaktır. Ömer Faruk Kılıçarslan 

3.1.2.5. Temizlik ve hijyen memnuniyet düzeyi belirlemek için anketler uygulanarak yapılacak değerlendirmeler sonucunda gerekli tedbirler alınacaktır. Ömer Faruk Kılıçarslan 
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Maliyetlendirme Yardım / Örnek çalışma için tıklayınız 

 

 

 

 
 

M.No Açıklama Maliyet 

T.1 Eğitim ve Öğretime Erişim 200.000,00 

SA.1.1 Eğitime erişim ve fırsat eşitliği çerçevesinde kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin etkin bir şekilde eğitim-öğretim sürecine dâhil olmaları ve devamları 
sağlanacaktır. 

200.000,00 

SH.1.1.1 Öğrenme kayıpları önleyici çalışmalar yapılarak azaltılacaktır. 100.000,00 

SH.1.1.2 Öğrencilerin okula uyum sorunları giderilecektir. 100.000,00 

 

M.No Açıklama Maliyet 

T.2 Eğitim ve Öğretimde Kalite 1.487.460,00 

SA.2.1 Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın gereklerine uygun bilgi, beceri, tutum ve davranışlar kazandırılacaktır. 1.487.460,00 

SH.2.1.1 Öğrencilerin akademik başarılarını artırmaya yönelik bütüncül çalışmalar yürütülecektir. 450.000,00 

SH.2.1.2 Okulda okuma kültürünü geliştirecek faaliyetlere yer verilerek öğrencilerin okuma-anlama becerilerinin gelişmesi sağlanacaktır. 100.000,00 

SH.2.1.3 Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında ders dışı etkinliklere katılım oranı artırılacaktır. 247.460,00 

SH.2.1.4 Öğrencilerin akademik başarısının arttırılması ve yaşam becerilerinin geliştirilmesi için rehberlik faaliyetleri güçlendirilecektir. 690.000,00 

 
M.No Açıklama Maliyet 

T.3 Kurumsal Kapasite 1.568.000,00 

SA.3.1 Okulların kurumsal kapasite ve yeterlilikleri verimli ve sürdürülebilir bir şekilde geliştirilecektir. 1.568.000,00 

SH.3.1.1 Eğitim ve öğretimin sağlıklı ve güvenli bir ortamda gerçekleştirilmesi için okul sağlığı ve güvenliği geliştirilecektir 1.018.000,00 

SH.3.1.2 Temel eğitimde okulların niteliğini arttıracak uygulama ve çalışmalara yer verilecektir. 250.000,00 

SH.3.1.3 Kurum personelinin mesleki gelişimlerinin artırılması sağlanacaktır. 100.000,00 

SH.3.1.4 İklim değişikliğinin olumsuz etkilerini azaltmak ve çevresel sürdürülebilirliği sağlamak için tasarruf tedbirleri kapsamında enerji verimliliği artırılacaktır. 200.000,00 

 

ST.3.1.3 Kurum personelinin mesleki gelişimlerinin artırılması sağlanacaktır. 

Maliyetlendirme Tablosu 
 

 

Eylem 2024 2025 2026 2027 2028 Maliyet 

Düzenle 10.000,00 15.000,00 20.000,00 25.000,00 30.000,00 100.000,00 

 

Stratejik Hedef Performans Göstergeleri 
 

Gösterge Etkisi(%) M.D.(2023) 2024 2025 2026 2027 2028 

Yüz yüze Hizmet İçi Eğitim alan yönetici ve öğretmen sayısı 25 2 4 4 5 5 5 

Uzaktan hizmet içi eğitime katılan öğretmen sayısı 25 2 4 4 5 5 5 

Ulusal ve uluslararası projelere katılım sağlayan öğretmen sayısı 25 2 4 4 5 5 5 

Eğitim alan yardımcı personel sayısı 25 2 4 4 5 5 5 

 

Stratejik Hedef Stratejileri 
 

Strateji Koordinatör 

3.1.3.1. Okul yöneticilerinin ve öğretmenlerin mesleki gelişim ihtiyaçları tespit edilerek bu ihtiyaçları gidermeye yönelik bir mesleki gelişim planı 
hazırlanacaktır. 

Ömer Faruk 

Kılıçarslan 

3.1.3.2. Bakanlık, diğer kurum ve kuruluşlarla yapılan iş birlikleri kapsamında yardımcı personelin görev alanı ile ilgili iş başı eğitim almaları sağlanacaktır. Ömer Faruk 

Kılıçarslan 

3.1.3.3. Okul öğretmenlerinin alanlarında mesleki gelişimlerini ve öğretmenlik yeterliklerini geliştirmek için mahalli ve merkezi düzeyde eğitim almaları 
sağlanacaktır. 

Ömer Faruk 

Kılıçarslan 

3.1.3.4. Okul yöneticilerinin ve öğretmenlerin dijital platformlar aracılığıyla verilen eğitimlere katılmaları teşvik edilecektir. Ömer Faruk 

Kılıçarslan 

3.1.3.5. Okul personelinin motivasyon, iş doyumu ve kurumsal bağlılık düzeylerini artıracak çalışmalar yapılacaktır. Ömer Faruk 

Kılıçarslan 
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Maliyetlendirme Yardım / Örnek çalışma için tıklayınız 

 

 

 

 
 

M.No Açıklama Maliyet 

T.1 Eğitim ve Öğretime Erişim 200.000,00 

SA.1.1 Eğitime erişim ve fırsat eşitliği çerçevesinde kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin etkin bir şekilde eğitim-öğretim sürecine dâhil olmaları ve devamları 
sağlanacaktır. 

200.000,00 

SH.1.1.1 Öğrenme kayıpları önleyici çalışmalar yapılarak azaltılacaktır. 100.000,00 

SH.1.1.2 Öğrencilerin okula uyum sorunları giderilecektir. 100.000,00 

 

M.No Açıklama Maliyet 

T.2 Eğitim ve Öğretimde Kalite 1.487.460,00 

SA.2.1 Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın gereklerine uygun bilgi, beceri, tutum ve davranışlar kazandırılacaktır. 1.487.460,00 

SH.2.1.1 Öğrencilerin akademik başarılarını artırmaya yönelik bütüncül çalışmalar yürütülecektir. 450.000,00 

SH.2.1.2 Okulda okuma kültürünü geliştirecek faaliyetlere yer verilerek öğrencilerin okuma-anlama becerilerinin gelişmesi sağlanacaktır. 100.000,00 

SH.2.1.3 Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında ders dışı etkinliklere katılım oranı artırılacaktır. 247.460,00 

SH.2.1.4 Öğrencilerin akademik başarısının arttırılması ve yaşam becerilerinin geliştirilmesi için rehberlik faaliyetleri güçlendirilecektir. 690.000,00 

 
M.No Açıklama Maliyet 

T.3 Kurumsal Kapasite 2.868.000,00 

SA.3.1 Okulların kurumsal kapasite ve yeterlilikleri verimli ve sürdürülebilir bir şekilde geliştirilecektir. 2.868.000,00 

SH.3.1.1 Eğitim ve öğretimin sağlıklı ve güvenli bir ortamda gerçekleştirilmesi için okul sağlığı ve güvenliği geliştirilecektir 1.018.000,00 

SH.3.1.2 Temel eğitimde okulların niteliğini arttıracak uygulama ve çalışmalara yer verilecektir. 250.000,00 

SH.3.1.3 Kurum personelinin mesleki gelişimlerinin artırılması sağlanacaktır. 100.000,00 

SH.3.1.4 İklim değişikliğinin olumsuz etkilerini azaltmak ve çevresel sürdürülebilirliği sağlamak için tasarruf tedbirleri kapsamında enerji verimliliği artırılacaktır. 1.500.000,00 

 

ST.3.1.4 İklim değişikliğinin olumsuz etkilerini azaltmak ve çevresel sürdürülebilirliği sağlamak için tasarruf tedbirleri kapsamında enerji verimliliği artırılacaktır. 

Maliyetlendirme Tablosu 
 

 

Eylem 2024 2025 2026 2027 2028 Maliyet 

Düzenle 100.000,00 200.000,00 300.000,00 400.000,00 500.000,00 1.500.000,00 

 

Stratejik Hedef Performans Göstergeleri 
 

Gösterge Etkisi(%) M.D.(2023) 2024 2025 2026 2027 2028 

Elektrik tüketimi (kw) 33 3 3 3 3 3 3 

Su tüketim miktarı (m3) 33 3 3 3 3 3 3 

Doğalgaz/akaryakıt/kömür tüketim miktarı (m3/lt/kg) 34 5 5 5 4 3 2 

 

Stratejik Hedef Stratejileri 
 

Strateji Koordinatör 

3.1.4.1. Okul elektrik, su ve yakıt tüketimi miktar ve tutar olarak izlenerek tüketimi artıran unsurlar araştırılacak ve verimliliği artıracak tedbirler alınacaktır. Ömer Faruk Kılıçarslan 

3.1.4.2. Tasarruf tedbirleri kapsamında enerji verimliliği ile ilgili farkındalık çalışmaları yapılacaktır. Ömer Faruk Kılıçarslan 

3.1.4.3. Enerji tasarrufunun sağlanması için atölye ve laboratuvarlarda tedbir alınmasına yönelik çalışmalar yapılacaktır. Ömer Faruk Kılıçarslan 

3.1.4.4. Enerji tasarrufuna yönelik proje geliştirilecektir. Ömer Faruk Kılıçarslan 

3.1.4.5. Yenilenebilir enerji kaynaklarından daha fazla yararlanmak için çalışmalar yapılacaktır. Ömer Faruk Kılıçarslan 
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